
DECRETO Nº 019, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2017.

Homologa Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado nº 003/2016, realizado pelo Município de Sorriso e dá outras providências.

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso da atribuição que lhe são conferidas por Lei, e 

Considerando a realização do Teste Seletivo Simplificado nº 003/2016, destinado à contratação temporária de Professores, para atendimento da Rede Municipal de Ensino,  
por tempo determinado, na forma da legislação pertinente,

DECRETA:

Art. 1º Fica homologado o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado nº 003/2016, à vista do relatório apresentado pela Comissão de Elaboração e Aplicação do  
Certame para preenchimento dos seguintes cargos/vagas ofertadas, para a Secretaria Municipal de Educação e Cultura na Sede do Município: Professor Pedagogia 20hs; Professor Pedagogia 40h;  
Professor Inglês 20h; Professor Inglês 40h; Professor Língua Portuguesa 20h; Professor Língua Portuguesa 40h; Professor História 20h; Professor História 40h; Professor Matemática 20h; Professor  
Matemática 40h; Professor Ciências 20h; Professor Ciências 40h; Professor Educação Física 20h; Professor Educação Física 40h; Professor Artes 20h; Professor Geografia 20h e Motorista 40h. Para a  
Secretaria Municipal de Educação e Cultura no Distrito de Caravágio: Professor Pedagogia 20h;  Professor Língua Portuguesa 20h;  Professor Matemática 20h;  Professor História 20h;  Professor  
Geografia 20h; Professor Ciências 20h; Professor Inglês 20h e Professor Educação Física 20h. Para a Secretaria Municipal de Educação e Cultura no Distrito de Primavera: Professor História 20h;  
Professor Pedagogia 20h; Professor Pedagogia 40h; Educação Física 20h; Professor Educação Física 40h; Professor Língua Portuguesa 20h; Professor Língua Portuguesa 40h; Professor Matemática  
20h e Professor Matemática 40h. Para a Secretaria Municipal de Educação e Cultura no Distrito de Boa Esperança: Professor Língua Portuguesa 20h; Professor Pedagogia 20h; Professor Pedagogia  
40h; Educação Física 20h; Professor Educação Física 40h.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 03 de fevereiro de 2017.

ARI GENÉZIO LAFIN
Prefeito Municipal

ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO
Secretário de Administração

CLASSFICAÇÃO DEFINITIVA DO TESTE SELEIVO SIMPLIFICADO 003/2016

INGLÊS 20 HORAS - SEDE DO MUNICÍPIO

NOME
C. 

ESPECIFICOS C. GERAIS TOTAL TÍTULOS F. ACADEMICA
TOTAL 
GERAL RESULTADO

1º YANELBYS MIRANDA CAMEJO 9 8 4,25 2,5 1,5 8,25 APROVADO

2º FRANCIS DE ALMEIDA DE MORAES 7 10 4,25 3 1 8,25 APROVADO

3º RODRIGO POMPER 10 10 5 2 0 7 APROVADO

4º ANA CRISTINA COSTA 8 9 4,25 2,5 0 6,75 APROVADO

5º FABRICIA LIMA DE ARRUDA 9 9 4,5 2 0 6,5 APROVADO

6º VANIA SOARES DA SILVA AMANCIO 7 7 3,5 2 1 6,5 APROVADO

7º LILIANE MARTINS BARBOSA 8 9 4,25 2 0 6,25 CLASSIFICADO

8º SHIRLEI APARECIDA MELO FARIA 6 8 3,5 2 0 5,5 CLASSIFICADO

9º SANDRA PEREIRA FONSECA 6 8 3,5 2 0 5,5 CLASSIFICADO

10º ELIZABETH ARTUNDUAGA MOLANO 7 7 3,5 1,5 0 5 CLASSIFICADO

11º GISELE APARECIDA BARRETO YANOSTEAC 4 8 3 0,5 1 4,5 CLASSIFICADO

12º FERNANDA DAROIT 7 6 3,25 0 0 3,25 CLASSIFICADO

13º SOLANGE APARECIDA DOS SANTOS TEIXEIRA 4 9 3,25 0 0 3,25 CLASSIFICADO

ANDERSON BORGES DE ANDRADE 2 5 1,75 0 0 1,75 DESCLASSIFICADO

FRANCISCO DOS SANTOS SILVA 2 3 1,25 0,5 0 1,75 DESCLASSIFICADO

CASSILDA MARQUES DA SILVA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

DIOU MATEUS REBELATTO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

GABRIEL GRZEBIELUCKAS DA SILVA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

GLADISTON AUGUSTO CORRÊA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

KEYLA DALLET VALERIO ESPINOSA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

LILIANE OLIVEIRA SOUZA RODRIGUES 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

WILLIAM DE BRITO FERREIRA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

INGLÊS 40 HORAS - SEDE DO MUNICÍPIO

NOME
C. 

ESPECIFICOS C. GERAIS TOTAL TÍTULOS F. ACADEMICA
TOTAL 
GERAL

1º LUCILENE DA SILVA 7 9 4 2 1 7 APROVADO

2º EDIRLEIA MARCIA DA SILVA 6 7 3,25 2,5 1 6,75 APROVADO

3º SULAMITA SILVA LEÃO VOLLMERHAUSEN 6 8 3,5 2 1 6,5 CLASSIFICADO

4º GERALDA PEREIRA SANTOS 5 9 3,5 2 0 5,5 CLASSIFICADO

5º GISLAINE PEREIRA DIAS 8 8 4 0,5 0 4,5 CLASSIFICADO



6º ANA KAROLINE MACIEL MANENTE 9 6 3,75 0 0 3,75 CLASSIFICADO

CLAUDILAINE DA SILVA GUIMARÃES 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

HELYZANNE ROCHA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

JANE ELIZABETE ENGLERT 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

JULBERTO PEREIRA DA SILVA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

MAGALI BRANDT LIMA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

MAYSA DE ANDRADE BOSSA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

NILDA FRARIAS DE SOUZA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

VALDIR RODRIGUES SANTOS 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

LINGUA PORTUGUESA 20 HORAS - SEDE DO MUNICÍPIO

NOME
C. 

ESPECIFICOS C. GERAIS TOTAL TÍTULOS F. ACADEMICA
TOTAL 
GERAL RESULTADO

1º DAYANE AUGUSTA RODRIGUES 10 9 4,75 3 1 8,75 APROVADO

2º JANILCE PINTO 9 9 4,5 2,5 1 8 APROVADO

3º CRISTIANE BERGMANN 5 8 3,25 3 1 7,25 APROVADO

4º BARBARA QUELE NUNES FERREIRA 7 8 3,75 2,25 1 7 APROVADO

5º FRANCIELLI RIBEIRO DE OLIVEIRA 5 7 3 3 1 7 APROVADO

6º CLEIDE DE JESUS FURLAN 7 7 3,5 2,25 1 6,75 APROVADO

7º NAYANA VIANA DA SILVA 5 8 3,25 2,5 1 6,75 APROVADO

8º ELISETE AGUSTINI 5 9 3,5 3 0 6,5 APROVADO

9º TAÍS FERNANDA BRESSAN 6 7 3,25 2 1 6,25 APROVADO

10º ROSÂNGELA ELIANE IZEPPI 3 9 3 2 1 6 APROVADO

11º ALMIR JOSE DA SILVA 7 8 3,75 2 0 5,75 APROVADO

12º MIRIAN PIRES DA SILVA ANDRADE BORGES 6 5 2,75 2 1 5,75 APROVADO

13º JÚNIOR OLIVEIRA RODRIGUES 7 7 3,5 2 0 5,5 APROVADO

14º ROSENI DE OLIVEIRA BRIGEL 6 8 3,5 2 0 5,5 APROVADO

15º ELIANE MARIA TRES DALMAGRO 5 7 3 1,5 1 5,5 CLASSIFICADO

16º JANE GRAZIELLA GERLACH PEREIRA 10 9 4,75 0 0 4,75 CLASSIFICADO

17º GIANE SAUER 7 8 3,75 0 1 4,75 CLASSIFICADO

18º DIRLEI DISNER 5 6 2,75 2 0 4,75 CLASSIFICADO

19º PRISCILA RAPACHI SANTOS DA SILVA 9 9 4,5 0 0 4,5 CLASSIFICADO

20º CAMILA RAMOS DE SOUZA 7 7 3,5 1 0 4,5 CLASSIFICADO

21º MARIA APARECIDA ANJOS LOPES 3 7 2,5 2 0 4,5 CLASSIFICADO

22º JORGE LUIZ NASCIMENTO DOS SANTOS 6 9 3,75 0,5 0 4,25 CLASSIFICADO

23º NÁDIA LIDIANE ZURCHIMITTON VIDAL 8 8 4 0 0 4 CLASSIFICADO

24º ROSELI PEREIRA DAVIDE 8 8 4 0 0 4 CLASSIFICADO

25º JANAÍNA LIMA VIANA 6 7 3,25 0,75 0 4 CLASSIFICADO

26º ELIZANGELA DA CUNHA CRUZ 6 6 3 0 1 4 CLASSIFICADO

27º CONSUELO APARECIDA ALVES 6 4 2,5 1 0 3,5 CLASSIFICADO

28º MYRIÃ LETYCIA SILVA DO NASCIMENTO 5 8 3,25 0 0 3,25 CLASSIFICADO

29º LÁZARA CRISTINA DUDA DA SILVA 4 6 2,5 0 0 2,5 CLASSIFICADO

MARINEZ SALETE DALASTRA TONIN 3 6 2,25 0 0 2,25 DESCLASSIFICADO

ROSECLÉIA PEREIRA SANTOS 3 6 2,25 0 0 2,25 DESCLASSIFICADO

ELISABETE CARDOSO 3 5 2 1,5 0 3,5 DESCLASSIFICADO

LEILA MONTEIRO DA SILVA 1 7 2 0 0 2 DESCLASSIFICADO

LUCIANA STAHLSCHMIDT 2 5 1,75 2 1 4,75 DESCLASSIFICADO

ADENILTON JESUS LIMA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ADRIANA MARQUES PEREIRA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

AMANDA SOARES DE LIMA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ELIZANGELA GREGORIUS DALMASO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ELIZETE RIBEIRO DE MELO DA SILVA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

EZONÉIA ZAIONS FERRARI 0 0 0 0 0 0 AUSENTE



GABRIELA BRASIL DE OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

JESIELE RODRIGUES RIBEIRO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

JOCIANE DE SOUZA COELHO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

JOHNSON ARAUJO REGO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

LILIAN REGINA SIMOES 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

LUCAS BEZERRA TEIXEIRA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

MAGDA DA SILVA CUNHA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

MARCUS VINICIUS ALVES QUEIROZ 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

MARIA BENEDITA FIRMINO ALVES 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

RENATA FERREIRA DE OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

RITA DE CASSIA SANTOS COELHO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

LINGUA PORTUGUESA 40 HORAS - SEDE DO MUNICÍPIO

NOME
C. 

ESPECIFICOS C. GERAIS TOTAL TÍTULOS F. ACADEMICA
TOTAL 
GERAL RESULTADO

1º INGRID DE SOUSA MOHR 10 9 4,75 2 1 7,75 APROVADO

2º ELIEL NICACIO DA SILVA 7 8 3,75 3 1 7,75 APROVADO

3º TALITA COSTA DE ASSIS LOPES 10 8 4,5 2 1 7,5 APROVADO

4º ROSIMAR RAMOS DE SOUZA 8 8 4 2 1 7 CLASSIFICADO

5º ELIZANGELA APARECIDA DA SILVA NASCIMENTO 8 7 3,75 2,25 1 7 CLASSIFICADO

6º CARLOS DA COSTA CURADO 3 8 2,75 3 1 6,75 CLASSIFICADO

7º JÔSE CECCON ABEGG 4 9 3,25 1,5 0 4,75 CLASSIFICADO

8º DALVANIRA HOLANDA DE SOUSA 2 8 2,5 1 0 3,5 CLASSIFICADO

9º ANTONIA CARNEIRO DE SOUZA 3 7 2,5 0 0 2,5 CLASSIFICADO

IZOLINA VACARO 2 7 2,25 0 0 2,25 DESCLASSIFICADO

SUZIANNE FERREIRA DA SILVA LIMA 4 5 2,25 2 0 4,25 DESCLASSIFICADO

NUBIA DE SOUZA LEAL 5 3 2 0,5 0 2,5 DESCLASSIFICADO

ADRIANA CARDOSO DA SILVA FERREIRA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ANDRE LUIS MEDEIROS DOS SANTOS 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

CILAS RAMOS DE OLIVERA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

DOMINGA LIMA DE ARAUJO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

EDERSON JARA DA SILVA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

JACILENE CHAVES DE MELO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

JAIME LIMA CAVALCANTE 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

LIDIANI APARECIDA ANGELI 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

LUCIANA OBREGAO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

MARCIO SILVA ESPINOSA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

MARIA BERENICE DOS ANJOS RAMOS 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

MIRIAM GOMES INACIO ZAMPIERI 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

RICARDO OLIVEIRA LOPES 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

RUTE CARVALHO RODRIGUES 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

SILVIO LUIS CAMPOS FILGUEIRAS 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

SIMONI RODRIGUES DOS SANTOS 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

SIRLEI DE MELO MILANI 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

STÊNIO OLIVEIRA LIMA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

TÂNIA NASCIMENTO BORGES GALORO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

TATIANE GOUVÊA NEPOMUCENO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

WAGNER FERNANDO LIMA FARIAS 0 0 0 0 0 AUSENTE

MATEMÁTICA 20 HORAS - SEDE DO MUNICÍPIO

NOME
C. 

ESPECIFICOS C. GERAIS TOTAL TÍTULOS F. ACADEMICA
TOTAL 
GERAL RESULTADO

1º WALDIMARIA FRANCISCA CUNHA DAMACENA 8 10 4,5 2,5 1 8 APROVADO

2º ADRIANO LUIS BABINSKI 10 8 4,5 2 1 7,5 APROVADO



3º LIANA KRAKECKER 9 9 4,5 1 1,5 7 APROVADO

4º ANA ELOIZA WITECK MARQUI 8 8 4 2 1 7 APROVADO

5º EDEVALDO LEMUNY 8 8 4 2 1 7 APROVADO

6º CARINA PEREIRA ALVES 8 9 4,25 1,5 1 6,75 APROVADO

7º JHONE DE SOUZA PEREIRA 8 7 3,75 2 1 6,75 APROVADO

8º ALDA ELIANE SILVA DE SOUZA 5 8 3,25 2 1 6,25 APROVADO

9º VERIDIANA KELIN APPELT 5 7 3 2,25 1 6,25 APROVADO

10º NOELI MARIA ZIMMER 4 7 2,75 2,5 1 6,25 APROVADO

11º ALEX MEDEIROS DOS REIS 8 8 4 2 0 6 CLASSIFICADO

12º FRANCIELI SILVEIRA DE AGUIAR 6 10 4 2 0 6 CLASSIFICADO

13º NELTON RODRIGUES NEVES 2 8 2,5 2,5 1 6 CLASSIFICADO

14º CLARICE PEREIRA DUARTE 8 7 3,75 2 0 5,75 CLASSIFICADO

15º LEANDRO LEMUNY 6 5 2,75 2 1 5,75 CLASSIFICADO

16º RAMONA LEILA FERREIRA TAVARES 4 7 2,75 2 1 5,75 CLASSIFICADO

17º JANAINA SENA FERREIRA 2 9 2,75 2 1 5,75 CLASSIFICADO

18º SANDRA AGUIAR DA MOTTA 2 8 2,5 2 1 5,5 CLASSIFICADO

19º MARIA DE FATIMA CHAGAS DA SILVA 5 7 3 2 0 5 CLASSIFICADO

20º VANILCE WEIRICH EVERLING 6 7 3,25 0,5 1 4,75 CLASSIFICADO

21º CLÁUDIO IVANILSON DE ARAÚJO KRAEMER 5 5 2,5 2 0 4,5 CLASSIFICADO

SINEI MARINHO PEDROSO 0 5 1,25 2 0 3,25 DESCLASSIFICADO

DÉBORA DE JESUS SOARES GARRETO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ERASMO ANDRIOLI DOS SANTOS 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

JOSÉ IVAN ZECCHIN 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

JOSUÉ CORRÊA FERRAZ 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

JOSUE RODRIGUES 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

LEONARDO GALINA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

LUCIANO PEREIRA DAMASCENO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

MARIELI GASPARETTO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

MICHELE GOMES CARVALHO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

OLGA CECILIA MARIA BASÍLIO HERMANN 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

MATEMÁTICA 40 HORAS - SEDE DO MUNICÍPIO

NOME
C. 

ESPECIFICOS C. GERAIS TOTAL TÍTULOS F. ACADEMICA
TOTAL 
GERAL RESULTADO

1º ELISANGELA ZANATA BENEDITO 9 9 4,5 2 1 7,5 APROVADO

2º ADENILSON CARLOS PINTO 10 9 4,75 2,5 0 7,25 APROVADO

3º MARCELO GRANDO 7 7 3,5 2,5 1 7 APROVADO

4º CARLA ADRIANA RIEGEL 9 9 4,5 2,25 0 6,75 APROVADO

5º DOUGLAS CORDEIRO DA SILVA 9 9 4,5 2 0 6,5 CLASSIFICADO

6º DEISI MICHELI BAUER 6 6 3 2,5 1 6,5 CLASSIFICADO

7º JOSÉ ADILSON GOMES FONSECA 5 5 2,5 1 1 4,5 CLASSIFICADO

8º CARLINE ZANCANARO 3 8 2,75 1,5 0 4,25 CLASSIFICADO

9º ISRAEL FERREIRA DA SILVA 5 7 3 0 1 4 CLASSIFICADO

ADENILCE DOS SANTOS 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

AMANDA ARAÚJO PEREIRA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

CASSIA DE JESUS MUNIZ MELO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

CELSO JOÃO DE AZEVEDO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

CINTIA DA SILVA TEIXEIRA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ERLAN FIGUEIRDO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

JOSE DEIVSON CARDOSO DA SILVA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

MARCIO GLEISON JOSÉ DE BERNARDINO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

MIRLENE SENA LIMA DA SILVA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

PATRÍCIA GABRIELA DO NASCIMENTO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE



ROBERVALDO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ROMARIA DE CARVALHO CUNHA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

SANDRA IARA LOPES GOMES 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

SILVANIR DE OLIVEIRA REZER 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

EDUCAÇÃO FÍSICA 20 HORAS - SEDE DO MUNICÍPIO

NOME
C. 

ESPECIFICOS C. GERAIS TOTAL TÍTULOS F. ACADEMICA
TOTAL 
GERAL RESULTADO

1º LISANDRA BARBOSA DA SILVA 10 8 4,5 3 1 8,5 APROVADO

2º ANTÔNIO SIMÕES DE OLIVEIRA NETO 10 10 5 2,25 1 8,25 APROVADO

3º ADILSON RODRIGO DOS SANTOS 10 10 5 2 1 8 APROVADO

4º FABIANO ALEX GROSS 9 10 4,75 2 1 7,75 APROVADO

5º EDI WILSON RODRIGUES RESENDE 9 8 4,25 2,5 1 7,75 APROVADO

6º UELLINGNTON DOS SANTOS VIEIRA 7 10 4,25 2,5 1 7,75 APROVADO

7º VANDERLEIA DA ROSA DE DEUS 7 9 4 2,75 1 7,75 APROVADO

8º ANA FLAVIA CRUVINEL MANO 10 8 4,5 2 1 7,5 APROVADO

9º ALEX RAMOS DE SOUZA 8 10 4,5 2 1 7,5 APROVADO

10º CAMILA MOLON LANGE 8 9 4,25 2,25 1 7,5 APROVADO

11º DOUGLAS KREBS CARDOSO 8 9 4,25 2,25 1 7,5 APROVADO

12º JULIANA KOVALESKI 9 8 4,25 2 1 7,25 APROVADO

13º CARLA MAYELLI DIAS AMARAL 8 7 3,75 2,5 1 7,25 APROVADO

14º ANTONIO VALDEMILSON OLIVEIRA RODRIGUES 7 8 3,75 2,5 1 7,25 APROVADO

15º VINICIUS MOSTAÇO DA FONSECA 7 7 3,5 2,5 1 7 APROVADO

16º IVAN CARLOS LOFFI 8 7 3,75 2 1 6,75 APROVADO

17º ROBERT FILIPE DOS SANTOS 8 6 3,5 2,25 1 6,75 APROVADO

18º JOEL ROSA DE JESUS 7 8 3,75 2 1 6,75 APROVADO

19º RAFAEL ENGSTER DA SILVA 9 7 4 2,5 0 6,5 APROVADO

20º EDSON ANTONIO PEREIRA 5 8 3,25 2 1 6,25 APROVADO

21º EMANOELA CRISTINA CAMILO 5 8 3,25 2 1 6,25 APROVADO

22º ADRIANA MARIA DAMO 4 9 3,25 2 1 6,25 APROVADO

23º ERIC GUSTAVO DA SILVA 10 10 5 1 0 6 APROVADO

24º CLAUDIA PAGLIARI 7 7 3,5 2,5 0 6 APROVADO

25º KAIRA FRANCIELE SILVA 7 7 3,5 2 0 5,5 CLASSIFICADO

26º STÉFANI LORENA TAMIOSO 6 4 2,5 2,75 0 5,25 CLASSIFICADO

27º KELLI GRUTZMANN FARINA 6 8 3,5 1 0 4,5 CLASSIFICADO

28º FERNANDO RAMON AGUILERA CONCEIÇÃO 8 9 4,25 0 0 4,25 CLASSIFICADO

29º ALLANA DYEGLA SOUSA CUNHA 8 8 4 0 0 4 CLASSIFICADO

30º JOSÉ ROBERTO DE OLIVEIRA 6 10 4 0 0 4 CLASSIFICADO

31º MAURICIO COTICA FAVRETTO 6 7 3,25 0,75 0 4 CLASSIFICADO

32º JOARLENE MARIA DA SILVA 6 4 2,5 1,5 0 4 CLASSIFICADO

33º CARINA CALGARO 5 6 2,75 1,25 0 4 CLASSIFICADO

34º JUCINEI JOSE DOS SANTOS 8 7 3,75 0 0 3,75 CLASSIFICADO

35º LARISSA APARECIDA CABRAL SCHMIDT 7 5 3 0 0 3 CLASSIFICADO

ALINE DO NASCIMENTO 3 6 2,25 0 0 2,25 DESCLASSIFICADO

LUCIANO DA PAIXAO 5 1 1,5 0 0 1,5 DESCLASSIFICADO

ANA CAROLINA MOREIRA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ANA KAROLYNE GOMES PORTELA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ANTÔNIO PÂMULO RIBEIRO SILVA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

CARLOS ROBERTO PEDREIRO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

CELINA SOARES LEITE FORTES BARRETO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

DANIELE MACIEL DOS SANTOS 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

GLEICIANI ELIS GRAMKOW BRITO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

LAIZE AGUIAR CHAVES 0 0 0 0 0 0 AUSENTE



LUANA ESTEVAM DOS SANTOS 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

MARCOS THIAGO STABILE DOS SANTOS 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

MARIO SERGIO RIBEIRO MALHEIROS 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

MARLON HENRIQUE ASSIS DA SILVA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

REGIANE RODRIGUES RESENDE 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

RODINALDO TAVARES DE OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

THALLES MELO TAVEIRO SANTOS 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

VIVIANE GUADANHINI 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

EDUCAÇÃO FÍSICA 40 HORAS - SEDE DO MUNICÍPIO

NOME
C. 

ESPECIFICOS C. GERAIS TOTAL TÍTULOS F. ACADEMICA
TOTAL 
GERAL RESULTADO

1º ESTELA KAMILA LORENZETTI LEMKE 9 9 4,5 3 1 8,5 APROVADO

2º ELIZANGELA REGINA REIS 7 10 4,25 3 1 8,25 APROVADO

3º LEILA MAIRA BORRÉ 9 9 4,5 2,5 1 8 APROVADO

4º ANA CAROLINI DO NASCIMENTO SANTOS 8 9 4,25 2,5 1 7,75 APROVADO

5º RICARDO ROBERTO DE OLIVEIRA 9 7 4 2,5 1 7,5 APROVADO

6º ALEXON JUNIOR SCAQUETTI 7 9 4 2,5 1 7,5 APROVADO

7º ANDERSON FAGNER UGOLINI MARTINS 10 7 4,25 2 1 7,25 APROVADO

8º ADRIEL CARDOZO DE ABREU 9 8 4,25 3 0 7,25 APROVADO

9º CLEYDSON DA SILVA 8 9 4,25 2 1 7,25 APROVADO

10º ESTEFANI GARLET JOSÉ 8 7 3,75 2,5 1 7,25 APROVADO

11º JANAIANA BARBOSA CAVALCANTE 6 8 3,5 2,75 1 7,25 APROVADO

12º VANDRESSA ZATTA 6 8 3,5 2,75 1 7,25 APROVADO

13º BERNADETE MARIA PELETTI DA SILVA 6 7 3,25 3 1 7,25 APROVADO

14º CLAUDETE ISABEL RECH 9 9 4,5 2,5 0 7 APROVADO

15º LILIAN KELI CAMPOS 8 10 4,5 2,5 0 7 APROVADO

16º DIULIA CAROLINE DA SILVA 8 6 3,5 2,5 1 7 APROVADO

17º DANIELA BURTET PEREIRA 7 9 4 3 0 7 APROVADO

18º LUCAS GONCALVES DE OLIVEIRA ALVES 7 9 4 2 1 7 APROVADO

19º JOSEANE DA COSTA GALVÃO 7 9 4 2 1 7 APROVADO

20º CLAUDIO HENRIQUE FARIAS SOBRINHO 7 7 3,5 2,5 1 7 APROVADO

21º SERGIO JUNIOR BERTUCINI 7 7 3,5 2,5 1 7 APROVADO

22º KETIULLI TACIANE CANDIDO SEMIGUEM 7 6 3,25 2,75 1 7 APROVADO

23º MÔNICA JOSMARA ZIMMERMANN 9 10 4,75 2 0 6,75 APROVADO

24º DHAYA CRISTYNA FURLAN SORTI 9 8 4,25 2,5 0 6,75 APROVADO

25º JAQUELINE DOS SANTOS SOARES 8 8 4 2,75 0 6,75 APROVADO

26º DAIANE FERREIRA TEZA 6 8 3,5 2,25 1 6,75 CLASSIFICADO

27º GEOVANI MUNHOZ DA SILVA 9 7 4 2,5 0 6,5 CLASSIFICADO

28º JULIANA FERREIRA DE OLIVEIRA LIMA 8 10 4,5 2 0 6,5 CLASSIFICADO

29º HEBER ALVES DOS SANTOS 7 9 4 1,5 1 6,5 CLASSIFICADO

30º MILKA JULIANA DE PAULA 10 9 4,75 1,5 0 6,25 CLASSIFICADO

31º CLODOALDO BEZERRA SILVA 9 8 4,25 2 0 6,25 CLASSIFICADO

32º GUILHERME VICINI NETO 9 6 3,75 2,5 0 6,25 CLASSIFICADO

33º MARIVANIA DE SOUZA SILVA 8 9 4,25 2 0 6,25 CLASSIFICADO

34º JACKELINE MENEZES DE SA 7 7 3,5 2,75 0 6,25 CLASSIFICADO

35º ALICE TREIN 7 7 3,5 2,5 0 6 CLASSIFICADO

36º GUILHERME DE OLIVEIRA COPINI 9 10 4,75 0 1 5,75 CLASSIFICADO

37º ANDERSON PEREIRA GOMES ISIDORIO 9 6 3,75 2 0 5,75 CLASSIFICADO

38º ANA TÁVILA SANTOS LOPES 8 7 3,75 2 0 5,75 CLASSIFICADO

39º MONICA FERREIRA DA SILVA 7 7 3,5 2,25 0 5,75 CLASSIFICADO

40º ANTONIO JOSÉ MOLINA DE CASTRO 6 9 3,75 2 0 5,75 CLASSIFICADO

41º ERIC AUGUSTO GONÇALVES 6 7 3,25 2,5 0 5,75 CLASSIFICADO



42º FRANCIELI DE SOUZA RODRIGUES 8 6 3,5 2 0 5,5 CLASSIFICADO

43º CAMILA HENTGES 8 6 3,5 2 0 5,5 CLASSIFICADO

44º EMERSON FERREIRA DA COSTA 6 6 3 2,5 0 5,5 CLASSIFICADO

45º MARCO ANTONIO DE O. CHAVES 9 8 4,25 0 1 5,25 CLASSIFICADO

46º CLAUDIOMIRO DOS SANTOS PEREIRA 8 6 3,5 1,75 0 5,25 CLASSIFICADO

47º LOHANA LARA LUZ FERNANDES 6 9 3,75 1,5 0 5,25 CLASSIFICADO

48º ANDRE FELIPE MACHADO DE SOUZA 9 10 4,75 0 0 4,75 CLASSIFICADO

49º EDMILSON DE ALMEIDA DIAS BARBOSA 9 6 3,75 0 1 4,75 CLASSIFICADO

50º BIANCA HENKES OTONI 8 9 4,25 0,5 0 4,75 CLASSIFICADO

51º DANIELA APARECIDA MAURITY DOS SANTOS 9 9 4,5 0 0 4,5 CLASSIFICADO

52º PETER MATTOS DREY 8 8 4 0,5 0 4,5 CLASSIFICADO

53º KAMILA RODRIGUES DOS SANTOS 8 6 3,5 1 0 4,5 CLASSIFICADO

54º ALEXSON BRUNO DA SILVA BRAZ 7 7 3,5 0 1 4,5 CLASSIFICADO

55º ADMILSON APOLO DA SILVA MACHADO 6 8 3,5 0 1 4,5 CLASSIFICADO

56º DEBORA BENTO ORTENCIO DE OLIVEIRA 8 9 4,25 0 0 4,25 CLASSIFICADO

57º GEILSON ALVES DE SOUZA 8 9 4,25 0 0 4,25 CLASSIFICADO

58º MURILO PIMENTA E SILVA 7 10 4,25 0 0 4,25 CLASSIFICADO

59º ERIKSEN CARPES 6 9 3,75 0,5 0 4,25 CLASSIFICADO

60º CRISTIANE REIS DA LUZ CAPELANI 8 8 4 0 0 4 CLASSIFICADO

61º ERICA DOS SANTOS CONTREIRAS 8 8 4 0 0 4 CLASSIFICADO

62º AURELIO WEBBER ROPELLI 7 7 3,5 0,5 0 4 CLASSIFICADO

63º ANDERSON DE OLIVEIRA 8 7 3,75 0 0 3,75 CLASSIFICADO

64º GENIVALDO GARCIA DE ANDRADE 6 5 2,75 0 1 3,75 CLASSIFICADO

65º JULIANY CARDOSO DE MORAES 8 6 3,5 0 0 3,5 CLASSIFICADO

66º RAISSA DE SOUZA MODESTO 7 7 3,5 0 0 3,5 CLASSIFICADO

67º BRUNA ESPERDIÃO TAGLIAPIETRA 8 5 3,25 0 0 3,25 CLASSIFICADO

68º JAIRO FONSECA DE SOUSA 6 7 3,25 0 0 3,25 CLASSIFICADO

69º HUGO COSTA DOS SANTOS 6 7 3,25 0 0 3,25 CLASSIFICADO

70º DAVID RODRIGO NOLETO DE SOUSA 4 9 3,25 0 0 3,25 CLASSIFICADO

71º ANA CLEIDE BARBOSA DE OLIVEIRA 7 5 3 0 0 3 CLASSIFICADO

72º ALIANDRA BITTENCOURT SCHMITT 5 6 2,75 0 0 2,75 CLASSIFICADO

JONATAN LUIS ALVES DA SILVA 3 6 2,25 2,5 1 5,75 DESCLASSIFICADO

LUIS CARLOS CANDIDO GONÇALVES 4 5 2,25 0,25 0 2,5 DESCLASSIFICADO

MICAEL VERONA DIAS MACEDO 4 3 1,75 2 1 4,75 DESCLASSIFICADO

ADEMILSON SANTOS DA SILVA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ALEXANDRE GARCIA DE LIMA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ALEXANDRO VOLPATO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ANTONIO GERCIONE SANTOS SOARES 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

BALDUINO JUNIOR HAMESTER 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

BRUNO HENKES OTONI 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

CINTIA DAYANE SILVA AUGUSTN 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

CLAILTON ANANIAS SILVA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

CLAUDIA CRISTINA ALVES DOS SANTOS 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

CLAYTON JHONI PEREIRA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

CRISLAINE CLARA DIAS DE MORAES ZANOL 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

DAYANNE FARIAS EVERTON 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

DIEGO FERREIRA DA SILVA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

EDINEI BRANDÃO PEREIRA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

EDSON VANDER GABRIEL SILVA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ELIZIANNY MUNIQUE CLARO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ERNANDO JOCIEL VIEIRA LOPES DA SILVA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

EVELIN FERREIRA GONÇALVES 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

FABIO CARVALHO DOS SANTOS 0 0 0 0 0 0 AUSENTE



FABIO JUNIOR RISTOFF 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

FRANCHESCO FRANCIO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

FRANCIMAX AGUIAR SANTOS 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

FULVIO FRANK PEDROSO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

HEBERT CHARLES SCHWAICERSKI 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

HENRIQUE GONCALVES DA SILVA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

HENRIQUE VIEIRA CARNEIRO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ISADORA CAROLINE GUIMARÃES OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

IVAN CÂNDIDO MEIRELES 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

IZABELLE MARIA DE ALMEIDA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

JEFERSON ALIBERTI GENGUINI 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

JHONLEY NEVES PEREIRA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

JISLAYNY DOS SANTOS MENDES 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

JOANA DE PAULA SAO JOSE 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

JOÃOBIOM GONÇALVES DUARTE FILHO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

JOSE LEONARDO FARIA AMBIEL 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

KEICIELLI DA ROSA FIEL SANTIN 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

KELLY COREA LIMA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

LAIANE BRONEL CORREA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

LUCENI CARDOSO DA SILVA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

LUCIANO ANTONIO PERES 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

LUCIANO FERNANDES FILGUEIRAS 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

LUÍS FELIPE MARTINS CARVALHO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

LUIS GUSTAVO HAIGERT DOS SANTOS 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

LUIZ AUGUSTO LEITE DA SILVA JUNIOR 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

LUIZ GUILHERME GOMES DA SILVEIRA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

LUIZ HENRIQUE CUNHA DOS SANTOS 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

MARCIA MARIA MOURA DE OLIVEIRA AVANZI 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

MARIA SOCORRO DOS SANTOS 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

MARINALVA BARROS MACEDO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

MAXNILDA DAS CHAGAS ROCHA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

MAYARA RAFAELLE DIAS NASCIEMENTO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

MOACIR FIGUEIREDO DORILÊO JUNIOR 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

PATRICK JULIANO GUARDINI 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

RANGEL DUTRA DA SILVA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ROBSON DOS SANTOS GODEGUEZI 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

SALVADOR SOUZA LOPES 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

SIDNÉIA SOUZA LIMA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

SIDNEY OLINTO DA SILVA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

TAIRAN ROMANI FERREIRA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

TALIA GOMES VALADARES MATOS 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

THIAGO DE ALMEIDA PAULINO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

TIAGO DA SILVA RODRIGUES 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

VANILDA CULCA CORREIA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

VIVIAN CRISTINA DE FREITAS MORAIS PINHOLATO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

WANESSA DOS SANTOS 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

WEBER ALVES VASCONCELOS 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

WILLIAN PINHEIRO DA SILVA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

HISTÓRIA 20 HORAS - SEDE DO MUNICÍPIO

NOME
C. 

ESPECIFICOS C. GERAIS TOTAL TÍTULOS F. ACADEMICA
TOTAL 
GERAL RESULTADO

1º CIDALIA APARECIDA CAMPPOS BIAVATTI 9 8 4,25 2,25 1 7,5 APROVADO



2º RONISE MARCOLIN 8 9 4,25 2 1 7,25 APROVADO

3º SIRDIONE MARIA BORTOLANZA DI DOMENICO 7 9 4 2 1 7 APROVADO

4º VERA LÚCIA OLIVEIRA XAVIER 9 6 3,75 2 1 6,75 APROVADO

5º IVETE DE FATIMA THIMOTHEO DA COSTA 6 9 3,75 2 1 6,75 APROVADO

6º MARLEIDE BENTO PENA 8 6 3,5 2 1 6,5 APROVADO

7º NELI PEREIRA SILVA COSTA 5 9 3,5 2 1 6,5 APROVADO

8º EDNEIA XAVIER DE LIMA 8 9 4,25 2 0 6,25 APROVADO

9º MARCOS ROBERTO DANTAS DA SILVA 6 6 3 2 1 6 APROVADO

10º FLÁVIA FRANCISCA DALL APRIA 6 9 3,75 2 0 5,75 CLASSIFICADO

11º NIVIA MARIA GONÇALVES SILVA 7 7 3,5 2 0 5,5 CLASSIFICADO

12º MARILAINE ZANATTA GOMES 7 7 3,5 1 1 5,5 CLASSIFICADO

13º MARIA AMELIA DOS ANJOS CARVALHO 7 5 3 2,5 0 5,5 CLASSIFICADO

14º ERONILDE DE FÁTIMA OLIVEIRA 5 5 2,5 2 1 5,5 CLASSIFICADO

15º MARIA LUIRDE PIMENTEL 6 7 3,25 2 0 5,25 CLASSIFICADO

16º JESSICA MAGALHÃES BRANCO 7 9 4 0 0 4 CLASSIFICADO

17º FABIO JUNIOR SOUZA DA SILVA 4 9 3,25 0 0 3,25 CLASSIFICADO

LUCIANE RODRIGUES PEREIRA 5 4 2,25 2 1 5,25 DESCLASSIFICADO

DHAYANNE DA SILVA THEMOTEO LEONARDO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

EDVANILSON DE LIMA OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ELIZETE LOPES PEREIRA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

LÉIA DIAS LOPES 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

MARIA CLEIDE DE ARAUJO SOUSA SILVA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

NEY BRAGA DE SALES 0 0 0 0 0 AUSENTE

RODRIGO GONÇALVES BENEVENUTO 0 0 0 0 0 AUSENTE

ROSA MARLENE COMIRAN 0 0 0 0 0 AUSENTE

WANDERSON ALDIMAR ALVES MORAES 0 0 0 0 0 AUSENTE

HISTÓRIA 40 HORAS - SEDE DO MUNICÍPIO

NOME
C. 

ESPECIFICOS C. GERAIS TOTAL TÍTULOS F. ACADEMICA
TOTAL 
GERAL RESULTADO

1º GILMARA OLIVEIRA GOMES 8 9 4,25 1,75 1 7 APROVADO

2º ROSANE SILVA DE CAMPOS 7 6 3,25 2 1 6,25 APROVADO

3º LEONOR CAVALHEIRO LOPES 7 9 4 2 0 6 APROVADO

4º JOSÉ AUGUSTO DE FARIA PEREIRA 10 7 4,25 1 0 5,25 CLASSIFICADO

5º GILSON APARECIDO FARIA 4 6 2,5 0 0 2,5 CLASSIFICADO

DIOSLEI MIGUEL COSTA 4 5 2,25 0 0 2,25 DESCLASSIFICADO

ÂNGELA BARBOSA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ANILTON BITTENCOURT 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

CLARICE VIEIRA DANTAS 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

CRISTIANO FAUSTINO LANGUE 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

EDGARD RIBEIRO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ERICA SCHALAVIN TEIXEIRA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

EVERTON FLORENCIO DA SILVA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

EZIO FERREIRA LOPES 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

FELIPE PEREIRA DA SILVA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

GILMAR MOURA DE OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

IRENI JUSTINA DA SILVA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

KATIANE APARECIDA DA SILVA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

KLAUDINEY ANTUNINO DE CARVALHO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

LEIDIMAR MACHADO DE MELO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

LUZIA MIGUEL DE MELO LICK 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

MARCELO FREIRE DE CASTILHO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

MARCOS ANTONIO ESTEVES BASTOS 0 0 0 0 0 0 AUSENTE



MARION RICARDO MACHADO SOBRAL 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

MAYARA LAURA SILVA DE ARRUDA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ROSA MARIA RAMOS LEITE DE SOUZA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

VEIMAR CRISTIANO SILVA SANTANA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

GEOGRAFIA 20 HORAS - SEDE DO MUNICÍPIO

NOME
C. 

ESPECIFICOS C. GERAIS TOTAL TÍTULOS F. ACADEMICA
TOTAL 
GERAL RESULTADO

1º MARIA AUXILIADORA MENDES DE MELO 7 6 3,25 3 1 7,25 APROVADO

2º HERMINIA FRANCISCA DE DEUS SILVA 5 8 3,25 2,75 1 7 APROVADO

3º ANTONIZ SOUZA DE ALMEIDA 5 10 3,75 2 1 6,75 APROVADO

4º VARLEI MARCOS MANICA 7 10 4,25 2 0 6,25 APROVADO

5º MARTA LUCIA DE OLIVEIRA 4 8 3 2 1 6 APROVADO

6º MARIA ANTONIA DE ARRUDA NASSARDEN 6 8 3,5 1,25 1 5,75 APROVADO

7º MARTA REGINA WOICIECHOSKI LEIMANN 4 7 2,75 2 1 5,75 CLASSIFICADO

8º AMALIA AMERICO 6 7 3,25 2 0 5,25 CLASSIFICADO

9º MEIRE MARIA PEREIRA DOS SANTOS 6 7 3,25 2 0 5,25 CLASSIFICADO

10º ADELAIDE LÚCIA SCHNEIDER 6 6 3 2 0 5 CLASSIFICADO

11º JOYCIMAR FRANCISCO DE PAULA 5 8 3,25 1,5 0 4,75 CLASSIFICADO

12º JEFFERSON DARLEN DE OLIVEIRA SATURNINO 6 8 3,5 0 0 3,5 CLASSIFICADO

ALEXANDRE HENRIQUE CARDOSO DO VALE E SILVA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

CESAR LUIS BAUERMANN 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

DARLLEN MIRANDA LIMA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ELZA EL GADBAN OLIBONI BUFFON 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

FRANCISCA DE SOUZA CRUZ 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

HELEN CRISTINE LEIMANN 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

IVANIR GOMES DOS SANTOS 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

JAKSON LEOCADIO DE OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

JOSEFA SOUZA DA SILVA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

JUCELINO LIMA ROZEIRA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

LENY MIOTO MAZZO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

LETHICIA SILVA SARUBO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

MARCIO ROBERTO CABREIRA DIAS 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

PATRYK MENOM BOTELHO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

SANDRA MARA GEHLEN ADAMS 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ARTES 20 HORAS - SEDE DO MUNICÍPIO

NOME
C. 
ESPECIFICOS C. GERAIS TOTAL TÍTULOS F. ACADEMICA

TOTAL 
GERAL RESULTADO

1º ANDRÉA PACHECO 10 6 4 2 1 7 APROVADO

2º CILENE LEITE DE MELLO 6 9 3,75 2 1 6,75 APROVADO

3º LIAMARA CASSIANI DE MELLO 10 8 4,5 0 1 5,5 APROVADO

4º MARTA SILVA ALVES RAMOS 9 5 3,5 0 1 4,5 CLASSIFICADO

5º CLEIA ROSANE DA SILVA SCATAMBULI 5 8 3,25 0 0 3,25 CLASSIFICADO

6º ANDREA CORREA MARTINS 5 5 2,5 0 0 2,5 CLASSIFICADO

ADRIANA GOMES FERREIRA DE LIMA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ELIZÂNGELA LIMA DE MELO FERREIRA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

EVELYN LORRAINE MACEDO DA SILVA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

LAIS SOARES RAMOS RICARDO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

LUCIANA SILVA ALVES 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

SULAMITA BEZERRA VILAS BOAS SAMPAIO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

CIÊNCIAS 20 HORAS - SEDE DO MUNICÍPIO

NOME
C. 
ESPECIFICOS C. GERAIS TOTAL TÍTULOS F. ACADEMICA

TOTAL 
GERAL RESULTADO



1º SALETE APARECIDA FERNANDES TRINDADE 9 9 4,5 3 1 8,5 APROVADO

2º FABIULA BRUSTOLIN 8 10 4,5 2,5 1 8 APROVADO

3º
ELAINE APARECIDA FERREIRA DOS SANTOS 
CARVALHO 6 9 3,75 3 1 7,75 APROVADO

4º WALLACE SANTOS VIEIRA 9 10 4,75 1,75 1 7,5 APROVADO

5º ALDINEI RICARTE DOS SANTOS 9 8 4,25 2 1 7,25 APROVADO

6º MARCIA FERREIRA DA SILVA 7 10 4,25 2 1 7,25 APROVADO

7º SUELEN FABIANA DAL FORNO BARASUOL 8 8 4 2 1 7 APROVADO

8º JÉSSIKA MARIA APARECIDA GODOY DA SILVA LOPES 8 7 3,75 2 1 6,75 APROVADO

9º ZIVALDO DOS REIS CHAVES 8 10 4,5 2 0 6,5 APROVADO

10º EVANILDES PINHEIRO DE ARRUDA 6 8 3,5 2 1 6,5 APROVADO

11º GONÇALINA SIMONE BRAZ DA SILVA 5 8 3,25 2,25 1 6,5 CLASSIFICADO

12º CIRLEI REMOR KUHN 7 8 3,75 2,5 0 6,25 CLASSIFICADO

13º CAMILA HOCHSPRUNG CRUZ 6 7 3,25 2 1 6,25 CLASSIFICADO

14º KATIANE PERONDI 6 5 2,75 2,5 1 6,25 CLASSIFICADO

15º GABRIELA COSTARELLI 8 8 4 2 0 6 CLASSIFICADO

16º JUSSARA GIARETTA 7 9 4 1 1 6 CLASSIFICADO

17º ANGELITA ANDRIGHETTI PIEREZAN 9 8 4,25 1,5 0 5,75 CLASSIFICADO

18º DAYANNE FERREIRA DA SILVA 7 8 3,75 2 0 5,75 CLASSIFICADO

19º ELIANE DA SILVA MENDES DA CUNHA 6 9 3,75 2 0 5,75 CLASSIFICADO

20º OTÁVIO DIAS DOS SANTOS NETO 6 8 3,5 2 0 5,5 CLASSIFICADO

21º MANOEL DA CONCEIÇÃO MENDES 6 7 3,25 2 0 5,25 CLASSIFICADO

22º IRAMI PERES CENCI BIASOTTO 5 8 3,25 2 0 5,25 CLASSIFICADO

23º ANALIA RODRIGUES DA SILVA 8 8 4 0 1 5 CLASSIFICADO

24º ILMA BASILIO DE OLIVEIRA CORREA 5 10 3,75 0 1 4,75 CLASSIFICADO

25º PAULIENNE BISPO DE SOUZA 5 9 3,5 1,25 0 4,75 CLASSIFICADO

26º ANNILEIDY CORDEIRO SOUSA 7 5 3 0 1 4 CLASSIFICADO

27º INÊS MARIA DOS REIS 6 9 3,75 0 0 3,75 CLASSIFICADO

28º RITA DE CÁSSIA DE OLIVEIRA CARREIRA 4 7 2,75 0 1 3,75 CLASSIFICADO

29º JESSICA LIMA BITENCOURT 4 7 2,75 0,5 0 3,25 CLASSIFICADO

30º ODAIR SCHLICK 4 7 2,75 0 0 2,75 CLASSIFICADO

ROSELI PEREIRA DA SILVA 3 4 1,75 2 1 4,75 DESCLASSIFICADO

ALESANDRA TCATCH 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ANDRESSA CRISTINA COSTA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

AUGUSTO EIDAM DA SILVA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

BIBIANA SAGRILLO GINDRI 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

DANIEL COSTA DE PAULA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

EDINEIA ZULIAN DALBOSCO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

HILAN ANDRADE DE SOUSA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

IZABELA FERREIRA FIALHO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

JUSSARA PIGOZZO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

KELLY BOA MORTE MAGALHAES 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

LAURA CRISTINA SILVA SOARES 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

LUCIANE CARDIAS 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

MARIA APARECIDA GODINHO SARAIVA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

MIQUEIAS DAVID STREG HENCKEL 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

RAISSA EVELYN VELOSO OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

REGINALDO EUGENIO DE CARVALHO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ROSILENE DA SILVA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

CIÊNCIAS 40 HORAS - SEDE DO MUNICÍPIO

NOME
C. 
ESPECIFICOS C. GERAIS TOTAL TÍTULOS F. ACADEMICA

TOTAL 
GERAL RESULTADO

1º ANDRESSA BERTOLDI 9 10 4,75 2,75 1 8,5 APROVADO



2º CLEZIA DE FIGUEIREDO 7 6 3,25 2,5 0 5,75 APROVADO

3º JAISSIELI HELFENSTEIN 6 7 3,25 2 0 5,25 APROVADO

4º FERNANDO RODRIGO PETRY 3 9 3 2 0 5 CLASSIFICADO

5º FELIPE CARVALHO BELTRÃO CAVALCANTI 9 10 4,75 0 0 4,75 CLASSIFICADO

6º ANTONIO FERNANDO DE PAIVA 8 8 4 0 0 4 CLASSIFICADO

ZORAIDE MARTINS DE OLIVEIRA AOKI 3 6 2,25 2 0 4,25 DESCLASSIFICADO

ADRIANA FERREIRA LIMA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ADRIANO SOUZA DE OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ADRIELEN DA SILVA RONDON 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ALAN RICARDO SOUSA GOMES 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

AMANDA FERNANDA NUNES FERREIRA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ANIELI GEIKE LUXINGER 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

CINDYA IZABELLE GOMES DE OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

DÉBORA OLIVEIRA DOS SANTOS 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ELIANE GONCALVES VILAS BOAS 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

EMERSON PRADO COLMAN 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

FLAVIANE WANESSA LOPES FERNANDES 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

GRACIELI NASCIMENTO DA SILVA FERREIRA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

GUSTAVO ROMEIRO BOTELHO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

JAIME NERY PEREIRA DA COSTA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

JANAÍNA FERREIRA PIMENTEL 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

JAQUELINE RODRIGUES DA SILVA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

JOAQUIM NETO SILVA ARAUJO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

JULIA GRACIELI DUARTE RAMBO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

JULIETH ALMEIDA DE CASTRO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

KEILA CINTHIA DA SILVA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

LACIENE MARINHO DOS SANTOS 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

LISANDRÉIA IZIDORO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

LUIS ANTONIO BALDISSARELLI 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

LUIZ CLAUDIO PEREIRA MARCIEL 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

LUIZA SILVA GRANER 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

MARILDA DE JESUS ROSA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

MARILENE MACIEL DA COSTA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

MONIZE MIRA CINTRA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

NILBEA SOARES PEREIRA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

RAFAEL AUGUSTO OLIVEIRA FERREIRA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

SONHA PEREIRA DAS NEVES. 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

VANESSA TAÍS SALTON 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

WILLIAN CRISTHIANO QUEIROZ 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

PEDAGOGIA 20 HORAS - SEDE DO MUNICÍPIO

NOME
C. 

ESPECIFICOS C. GERAIS TOTAL TÍTULOS F. ACADEMICA
TOTAL 
GERAL RESULTADO

1º ROSENILDA KLEIN DOS SANTOS 10 9 4,75 3 1 8,75 APROVADO

2º SIMONE PASQUALOTO 9 10 4,75 3 1 8,75 APROVADO

3º ILZA MARIA DA SILVA 10 9 4,75 2,75 1 8,5 APROVADO

4º MICHELI DOS SANTOS DA CRUZ 9 9 4,5 3 1 8,5 APROVADO

5º LUCIANE ROSA SOARES CESCON 9 10 4,75 2,5 1 8,25 APROVADO

6º VIVIANE LAMÔNICA BORGES DA SILVA 9 9 4,5 2,75 1 8,25 APROVADO

7º ELISANDRA BIANCHIN 10 10 5 2 1 8 APROVADO

8º TANIA CORREA PIMENTEL 10 8 4,5 2,5 1 8 APROVADO

9º LENI MARIA SCHLINDWIN LUNARDI 9 8 4,25 2,75 1 8 APROVADO

10º VIANEY ITAJANA SCHWANN 8 10 4,5 2,5 1 8 APROVADO



11º CAMILA EUZEBIO LORASCHI DALASTRA 8 10 4,5 2,5 1 8 APROVADO

12º ANTÔNIA DA SILVA MENDES HOFFMAN 8 9 4,25 2,75 1 8 APROVADO

13º LEIDJANE NICOLAU MENDES 7 9 4 3 1 8 APROVADO

14º AMELIA DE JESUS FERNANDES 9 10 4,75 2 1 7,75 APROVADO

15º JÉSSICA HIARA OCZINSKI 9 8 4,25 2,5 1 7,75 APROVADO

16º ILZENY BARBOSA RODRIGUES 8 7 3,75 3 1 7,75 APROVADO

17º LEILA GOMES DA SILVA 7 10 4,25 2,5 1 7,75 APROVADO

18º ELIVAINE OLIVEIRA GUIMARÃES SILVA 7 8 3,75 3 1 7,75 APROVADO

19º DJALMA DE ALMEIDA FONSECA 10 8 4,5 2 1 7,5 APROVADO

20º ANDREIA DA SILVA 10 8 4,5 2 1 7,5 APROVADO

21º ANDRÉIA MARTINAZZO 9 9 4,5 2 1 7,5 APROVADO

22º ARINA NOBRE CÂMARA 9 9 4,5 2 1 7,5 APROVADO

23º MADALENA LOPES DA SILVA 9 9 4,5 2 1 7,5 APROVADO

24º ROSEMEIRE LIMA ROSA 9 7 4 2,5 1 7,5 APROVADO

25º ADRIANA ROSSI DOS SANTOS 8 9 4,25 2,25 1 7,5 APROVADO

26º DEONILDE DOS SANTOS 8 9 4,25 2,25 1 7,5 APROVADO

27º RAQUEL PINHEIRO BRUN 30/08/1977 8 8 4 2,5 1 7,5 APROVADO

28º FATIMA GISELI BORCHERT 20/06/1986 8 8 4 2,5 1 7,5 APROVADO

29º ANDREIA TELES 8 7 3,75 2,75 1 7,5 APROVADO

30º DAYSE HEVELIN CAMARGO 10 9 4,75 2,5 0 7,25 APROVADO

31º GLEIDE MAURICIA DA SILVA 9 10 4,75 2,5 0 7,25 APROVADO

32º VALDECINA MARQUES BAZZONI 9 8 4,25 2 1 7,25 APROVADO

33º ISABETE MARIA CAOVILLA KAIBER 9 8 4,25 2 1 7,25 APROVADO

34º MARIA HELENA BAUER 9 8 4,25 2 1 7,25 APROVADO

35º GENISLENE LIBARDI PINTO 9 8 4,25 2 1 7,25 APROVADO

36º BRUNA BOLSONI CAMARGO 9 8 4,25 2 1 7,25 APROVADO

37º SABRINA SUELLEN D SILVA 9 8 4,25 2 1 7,25 APROVADO

38º ANTÔNIA JAQUELINE DE OLIVEIRA ROLIM 9 8 4,25 2 1 7,25 APROVADO

39º EDVANIR MARCELINO DA SILVA 9 6 3,75 2,5 1 7,25 APROVADO

40º MARILEI MAROCO MOTTER 8 9 4,25 2 1 7,25 APROVADO

41º ANDRÉIA CRISTIANE GODOY FERNANDES LOPES 8 9 4,25 2 1 7,25 APROVADO

42º MARINÊS DE JESUS LEMOS 8 9 4,25 2 1 7,25 APROVADO

43º HELLEN DOS SANTOS GARCIA 8 9 4,25 2 1 7,25 APROVADO

44º RAQUIELE TARONE TURRA 8 9 4,25 2 1 7,25 APROVADO

45º APARECIDA MAURICIA DA SILVA 8 8 4 2,25 1 7,25 APROVADO

46º ROSILDA APARECIDA DA COSTA 8 8 4 2,25 1 7,25 APROVADO

47º HOMERINA TEREZINHA PINTO 8 8 4 2,25 1 7,25 APROVADO

48º IRISLEUDE SARDINHA SILVA 8 6 3,5 2,75 1 7,25 APROVADO

49º RAIMUNDO DA SILVA MESQUITA 7 10 4,25 2 1 7,25 APROVADO

50º ELENA APARECIDA E OLIVEIRA LOPES 7 8 3,75 2,5 1 7,25 APROVADO

51º ROSIMAR COSTA TEIXEIRA 7 8 3,75 2,5 1 7,25 APROVADO

52º DANIELLI DOS SANTOS SOUZA 7 7 3,5 2,75 1 7,25 APROVADO

53º CLADIS ROSÉLIA JAGNOW 6 8 3,5 2,75 1 7,25 APROVADO

54º LIANE DE FATIMA GOULART 10 6 4 3 0 7 APROVADO

55º JOCIMARA AP. DA COSTA SOUZA 9 9 4,5 2,5 0 7 APROVADO

56º ELZA TEREZINHA CLEMENTE ROSSATO 9 9 4,5 1,5 1 7 APROVADO

57º CELESTE CRISTINA SOUSA EVANGELISTA 8 10 4,5 2,5 0 7 APROVADO

58º ANA RENI GONÇALVES 8 8 4 2 1 7 APROVADO

59º ANICLEIDY CORDEIRO SOUSA 8 8 4 2 1 7 APROVADO

60º ELIZANDRA ZANATTA 8 8 4 2 1 7 APROVADO

61º MARCIELE ANDRESSA RECUERO MEYER 8 8 4 2 1 7 APROVADO

62º JANAINA F C FRASSON 8 7 3,75 2,25 1 7 APROVADO

63º LUZIA ANJOS LOPES SILVA 8 7 3,75 2,25 1 7 APROVADO



64º NILSE ADAMS 8 7 3,75 2,25 1 7 APROVADO

65º ELISABETE GOMES 8 6 3,5 2,5 1 7 APROVADO

66º ROSIMEIRE BORGES DOS SANTOS 8 6 3,5 2,5 1 7 APROVADO

67º ELUIZA DA SILVA 8 6 3,5 2,5 1 7 APROVADO

68º ISABEL FERREIRA DA SILVA 7 8 3,75 2,25 1 7 APROVADO

69º MARLI DOS SANTOS BERNARDINO 7 7 3,5 2,5 1 7 APROVADO

70º SILVANA DA SILVA CUNICO FERREIRA GARCIA 7 7 3,5 2,5 1 7 APROVADO

71º FERNANDA SORGETZ FERRAREZI 7 7 3,5 2,5 1 7 APROVADO

72º PAMELLA LUCIA DE CAMPOS BARROS. 6 6 3 3 1 7 APROVADO

73º ALINE IASMIN DE JESUS GERHARDT 9 9 4,5 2,25 0 6,75 APROVADO

74º BRUNNA ADRIANA DE CARVALHO CAMPOS 9 9 4,5 2,25 0 6,75 APROVADO

75º GILIANE ARIM DE CARVALHO 8 9 4,25 1,5 1 6,75 APROVADO

76º MARINA FERNANDES FARIAS 8 7 3,75 2 1 6,75 APROVADO

77º DANIELA JOSEFINA DE ANDRADE 8 7 3,75 2 1 6,75 APROVADO

78º MARILENE MOREIRA DE OLIVEIRA 8 5 3,25 2,5 1 6,75 APROVADO

79º MARIA LUCIA BRAGANTE THUMAZ 7 8 3,75 2 1 6,75 APROVADO

80º CICERA APARECIDA JUVENCIO DA SILVA PEREIRA 7 8 3,75 2 1 6,75 APROVADO

81º MARIA APARECIDA CHILANTE 7 8 3,75 2 1 6,75 APROVADO

82º CLAUDIA DIAS BARAVIEIRA 7 8 3,75 2 1 6,75 APROVADO

83º JOSMARI VERSANO DE SOUZA OUCHI 7 8 3,75 2 1 6,75 APROVADO

84º RAIMUNDO DE SOUZA FILHO 7 8 3,75 2 1 6,75 APROVADO

85º EUZINETE ALVES DA SILVA 7 6 3,25 2,5 1 6,75 APROVADO

86º MONALISA SORAIA ROESE 6 9 3,75 2 1 6,75 APROVADO

87º ROSA MARIA DA SILVA VIZZOTTO 6 8 3,5 2,25 1 6,75 APROVADO

88º LAURIA INES SCHRODER 6 8 3,5 2,25 1 6,75 APROVADO

89º TÂNIA DE OLIVEIRA 6 7 3,25 2,5 1 6,75 APROVADO

90º KÁTIA VIVIANE SCHERER 6 6 3 2,75 1 6,75 APROVADO

91º KARLA REGINA TERCAL 9 9 4,5 2 0 6,5 APROVADO

92º CRISLAINE DA SILVA PENNA 9 9 4,5 2 0 6,5 APROVADO

93º SUELLEM FERNANDA NUNES DA SILVA BENDER 9 9 4,5 2 0 6,5 APROVADO

94º SANDRA DAROS FEREIRA 9 8 4,25 2,25 0 6,5 APROVADO

95º ILCIONE DE FREITAS LEAL 9 8 4,25 1,25 1 6,5 APROVADO

96º EMANUELA CORDEIRO DE SOUZA 8 8 4 2,5 0 6,5 APROVADO

97º ELIANE DOMINGUES DUARTE 8 8 4 2,5 0 6,5 APROVADO

98º CLEONI TEREZINHA DAMBROS RECH 8 6 3,5 2 1 6,5 APROVADO

99º MARILDA PEREIRA DE ALMEIDA SCAQUETTI 8 6 3,5 2 1 6,5 APROVADO

100º ALCIMARA OLIVA SCABENI 8 6 3,5 2 1 6,5 APROVADO

101º ELLEN DAIANA MARTIN DAMASCENA MEIRA 7 9 4 2,5 0 6,5 APROVADO

102º MIKAELI DOS SANTOS CICHOSKI 7 9 4 2,5 0 6,5 APROVADO

103º POLIANA MACHADO BALKE 7 8 3,75 2,75 0 6,5 APROVADO

104º JANAINA CASSIELE NOLIO 7 7 3,5 3 0 6,5 APROVADO

105º ESTER RODRIGUES MAGALHÃES 7 7 3,5 2 1 6,5 APROVADO

106º LEONICE BECKER 7 7 3,5 2 1 6,5 APROVADO

107º OSVANIA DA SILVA 7 7 3,5 2 1 6,5 APROVADO

108º MARILVIA SGOTI GARCIA 7 7 3,5 2 1 6,5 APROVADO

109º CARLA ELOIZA DAVOGLIO 7 7 3,5 2 1 6,5 APROVADO

110º MÁRCIO ROBERTO HOBOLD 7 7 3,5 2 1 6,5 APROVADO

111º ANGELA RIBEIRO GAMA 7 7 3,5 2 1 6,5 APROVADO

112º JESSICA PRISCILA VIEIRA CORTONEZI 6 8 3,5 3 0 6,5 APROVADO

113º IVONETE BERTELLI 5 9 3,5 2 1 6,5 APROVADO

114º ZENEIDE MUINASKI FERRAZ 6 8 3,5 2 1 6,5 APROVADO

115º LUCIANA ALMEIDA DO BEM MATOS DE MOURA 5 9 3,5 2 1 6,5 APROVADO

116º RAQUEL VENANCIO 6 8 3,5 2 1 6,5 APROVADO



117º NEUZA MARCELINA LOPES 6 8 3,5 2 1 6,5 CLASSIFICADO

118º EVANDRA BARICHELLO 6 8 3,5 2 1 6,5 CLASSIFICADO

119º SUZANA DA SILVA 3 8 2,75 2,75 1 6,5 CLASSIFICADO

120º LEIDIANE PIRES COSTA 10 9 4,75 1,5 0 6,25 CLASSIFICADO

121º GENOVANES DOS SANTOS BRITO 10 7 4,25 2 0 6,25 CLASSIFICADO

122º LUANA COSTA DE CARVALHO 9 10 4,75 1,5 0 6,25 CLASSIFICADO

123º VANESSA BATISTA DA GRAÇA 9 8 4,25 2 0 6,25 CLASSIFICADO

124º NADIELI TEIXEIRA DE LIMA 9 8 4,25 1 1 6,25 CLASSIFICADO

125º ANGELA BORBA DE OLIVEIRA 9 7 4 2,25 0 6,25 CLASSIFICADO

126º VANUSA DOS SANTOS ROSA 9 6 3,75 2,5 0 6,25 CLASSIFICADO

127º MICHELE MASUI E SILVA 8 9 4,25 2 0 6,25 CLASSIFICADO

128º ELISABETE TEIXEIRA DA SILVA A. REIS 8 7 3,75 2,5 0 6,25 CLASSIFICADO

129º JANETE DE LARA 8 7 3,75 2,5 0 6,25 CLASSIFICADO

130º LIA MARA TAVARES 7 8 3,75 1,5 1 6,25 CLASSIFICADO

131º EVANETHE PIRES DA SILVA 7 6 3,25 2 1 6,25 CLASSIFICADO

132º KARINE SUFREDINI CARLOTT 7 6 3,25 2 1 6,25 CLASSIFICADO

133º PATIELLI ARAUJO FREITAS 7 6 3,25 2 1 6,25 CLASSIFICADO

134º CLAUDIA CRISTINA DOS SANTOS LEITE 6 7 3,25 2 1 6,25 CLASSIFICADO

135º ANGELICA BARP 6 7 3,25 2 1 6,25 CLASSIFICADO

136º EULINA EDWIRGES DE MACEDO FERNANDES BRAGA 6 6 3 2,25 1 6,25 CLASSIFICADO

137º BETANIA BEZERRA DA SILVA 6 6 3 2,25 1 6,25 CLASSIFICADO

138º VERA LUCIA TEIXEIRA RODRIGUES 6 5 2,75 2,5 1 6,25 CLASSIFICADO

139º NEUSA ANDREOLLA 5 8 3,25 2 1 6,25 CLASSIFICADO

140º MEIRE TEREZA BERTELE DO NASCIMENTO 5 7 3 2,25 1 6,25 CLASSIFICADO

141º JARDELMA MACHADO DA COSTA 5 6 2,75 2,5 1 6,25 CLASSIFICADO

142º DULCINÉIA CORREIA CAMARGO 8 8 4 2 0 6 CLASSIFICADO

143º ANA ANDREIA DE ASSIS 8 8 4 2 0 6 CLASSIFICADO

144º GRAZIELI PASTORELO BENTO DA SILVA 8 8 4 2 0 6 CLASSIFICADO

145º SUELI CORREIA DE SOUZA 8 8 4 1 1 6 CLASSIFICADO

146º BRUNA CAROLINA EVADA SILVA ADAM 8 6 3,5 2,5 0 6 CLASSIFICADO

147º TÂNIA SILVA DE ALMEIDA 8 4 3 2 1 6 CLASSIFICADO

148º FLANCIELLI ARAUJO DE OLIVEIRA 7 9 4 2 0 6 CLASSIFICADO

149º DÉBORA DA COSTA BEZERRA 7 9 4 2 0 6 CLASSIFICADO

150º RENATA WILKE HORBACH 7 7 3,5 1,5 1 6 CLASSIFICADO

151º CLAUDIA VIEIRA MARTINS 7 6 3,25 1,75 1 6 CLASSIFICADO

152º TAMARA ARAUJO FREITAS 7 5 3 2 1 6 CLASSIFICADO

153º ALESSANDRA PEREIRA DOS REIS 7 4 2,75 2,25 1 6 CLASSIFICADO

154º FRANCIÉLE LIMA MAGALHÃES DE ARRUDA 6 10 4 2 0 6 CLASSIFICADO

155º LEIDE HELENA BRITES 6 8 3,5 2,5 0 6 CLASSIFICADO

156º MARIA APARECIDA DA SILVA 6 8 3,5 1,5 1 6 CLASSIFICADO

157º SUELY RIBEIRO PINTO 6 6 3 2 1 6 CLASSIFICADO

158º ELIZANGELA DOS SANTOS 6 6 3 2 1 6 CLASSIFICADO

159º DILAIR BARTZIKI DOS SANTOS LUIZ 4 7 2,75 2,25 1 6 CLASSIFICADO

160º ANTÔNIA DOUGLIANE NASCIMENTO DA CONCEIÇÃO 8 7 3,75 2 0 5,75 CLASSIFICADO

161º IVANE CRISTINA SARDINHA SILVA 8 7 3,75 2 0 5,75 CLASSIFICADO

162º MARIA PERCILA PRIMON VALEMDOLF 7 8 3,75 2 0 5,75 CLASSIFICADO

163º CLAUDETE DOS SANTOS 7 8 3,75 2 0 5,75 CLASSIFICADO

164º GIOVANA LOPES DA SILVA 7 6 3,25 2,5 0 5,75 CLASSIFICADO

165º LAURA MATT 6 9 3,75 2 0 5,75 CLASSIFICADO

166º MARTA FERREIRA DA CRUZ 6 8 3,5 2,25 0 5,75 CLASSIFICADO

167º ANDRÉIA PAULA G.DOS SANTOS GREGOL. 5 6 2,75 2 1 5,75 CLASSIFICADO

168º ANEDI APARECIDA MARAFON 5 5 2,5 2,25 1 5,75 CLASSIFICADO

169º FRANCISCO DA CONCEIÇÃO 4 7 2,75 2 1 5,75 CLASSIFICADO



170º FRANCIELI SCHRÖDER DOS SANTOS 8 10 4,5 1 0 5,5 CLASSIFICADO

171º JORGE MARTINEZ BOAS 8 6 3,5 2 0 5,5 CLASSIFICADO

172º DEBORA GOMES CORREA 8 6 3,5 2 0 5,5 CLASSIFICADO

173º CLEONICE FERNANDA DA SILVA 7 7 3,5 2 0 5,5 CLASSIFICADO

174º JÉSSICA MESSI FREITAS 7 7 3,5 2 0 5,5 CLASSIFICADO

175º RUBIA REGINA MORARI FALINSKI 7 7 3,5 2 0 5,5 CLASSIFICADO

176º VERA LUCIA TAVARES DOS SANTOS 6 8 3,5 2 0 5,5 CLASSIFICADO

177º JUSCELINO BARBOSA SANTOS 6 8 3,5 2 0 5,5 CLASSIFICADO

178º POLLYANA SUSY RODRIGUES DOS REIS 6 8 3,5 2 0 5,5 CLASSIFICADO

179º EUDISVAM CORREIA DA SILVA 4 6 2,5 2 1 5,5 CLASSIFICADO

180º EDILANIA LUIZA DE SOUZA 8 7 3,75 1,5 0 5,25 CLASSIFICADO

181º CARLA ARCE DE DEUS 8 5 3,25 2 0 5,25 CLASSIFICADO

182º ERONI JESUS DE MORAIS 7 6 3,25 2 0 5,25 CLASSIFICADO

183º ERILAINE CHAMPAN 7 6 3,25 2 0 5,25 CLASSIFICADO

184º FERNANDA DE OLIVEIRA BARREIROS 6 7 3,25 2 0 5,25 CLASSIFICADO

185º KATIANE MENDES BACK 6 7 3,25 2 0 5,25 CLASSIFICADO

186º ANTONIA EVANEIDE MACHADO DE SOUSA 5 8 3,25 2 0 5,25 CLASSIFICADO

187º ROSELY APARECIDA BENTO 3 10 3,25 2 0 5,25 CLASSIFICADO

188º FRANCISCA DEVINA DE ALMEIDA SILVA 9 7 4 1 0 5 CLASSIFICADO

189º IDALINA QUINTINO DOS SANTOS 6 6 3 2 0 5 CLASSIFICADO

190º MÁRCIA HERMANN GAUER 6 6 3 2 0 5 CLASSIFICADO

191º EDINÉIA SILVA MACÊDO 6 4 2,5 2,5 0 5 CLASSIFICADO

192º ANA LUCIA DE SOUZA 4 8 3 2 0 5 CLASSIFICADO

193º DAILLA KAYLA GOMES DOS ANJOS 10 9 4,75 0 0 4,75 CLASSIFICADO

194º FABIANA BISLER KLOMFASS 9 10 4,75 0 0 4,75 CLASSIFICADO

195º RITA DE CASSIA SILVA MORAES 8 7 3,75 0 1 4,75 CLASSIFICADO

196º FÁTIMA KUNTZLER 8 5 3,25 1,5 0 4,75 CLASSIFICADO

197º MARLENE CECILIA FINGER 7 8 3,75 0 1 4,75 CLASSIFICADO

198º MARIA APARECIDA DOS REIS 7 6 3,25 1,5 0 4,75 CLASSIFICADO

199º SILVANA CRISTINA PAIVA 6 9 3,75 1 0 4,75 CLASSIFICADO

200º ELIANE DORACI SOUSA 6 7 3,25 1,5 0 4,75 CLASSIFICADO

201º ANTONIA IVANILDE RODRIGUES 5 6 2,75 2 0 4,75 CLASSIFICADO

202º LUZINETE DA SILVA CUNHA 5 6 2,75 2 0 4,75 CLASSIFICADO

203º JULHETA APARECIDA DE OLIVEIRA 4 7 2,75 2 0 4,75 CLASSIFICADO

204º ELIZANIA DOMINGUES DUARTE 10 8 4,5 0 0 4,5 CLASSIFICADO

205º ANTONIA FREITAS DA SILVA ALMEIDA 8 6 3,5 1 0 4,5 CLASSIFICADO

206º MARINALVA DE OLIVEIRA MUNIZ 7 7 3,5 1 0 4,5 CLASSIFICADO

207º KATIA CRISTINA DE OLIVEIRA 7 5 3 1,5 0 4,5 CLASSIFICADO

208º MARCILENE DOS SANTOS DILL 6 6 3 1,5 0 4,5 CLASSIFICADO

209º ADRIANA TELES 5 7 3 0,5 1 4,5 CLASSIFICADO

210º ANDRÉA DE JESUS SILVA CAMARGO 4 6 2,5 2 0 4,5 CLASSIFICADO

211º DAIANE CAROLINE CAMPAGNOLO COPPETTI 4 6 2,5 2 0 4,5 CLASSIFICADO

212º JULIANA ALBUQUERQUE 4 6 2,5 2 0 4,5 CLASSIFICADO

213º ELISANGELA FERREIRA PONTES 9 8 4,25 0 0 4,25 CLASSIFICADO

214º ANDREIA ANTUNES DA CRUZ 7 8 3,75 0,5 0 4,25 CLASSIFICADO

215º RAIMUNDA LUCENITA LOBATO CAMPOS 7 6 3,25 1 0 4,25 CLASSIFICADO

216º LUCIENE DA SILVA CARVALHO PIMENTA 10 6 4 0 0 4 CLASSIFICADO

217º JANESSA ROEFERO PETEK 9 7 4 0 0 4 CLASSIFICADO

218º MARCO AURÉLIO FRANCISCO BARBOSA 9 7 4 0 0 4 CLASSIFICADO

219º SOLANGE FERREIRA CAVALCANTE 8 8 4 0 0 4 CLASSIFICADO

220º IVALI FURST RODRIGUES DOS SANTOS 8 8 4 0 0 4 CLASSIFICADO

221º GEISIELLY DE SOUZA SANTOS CASTAMAN 8 8 4 0 0 4 CLASSIFICADO

222º ROSANGELA KELLY BARCÉ 8 8 4 0 0 4 CLASSIFICADO



223º GIZELLE CARDOSO 7 7 3,5 0,5 0 4 CLASSIFICADO

224º MARGARETE DE FATIMA CARDOSO VALIATTI 6 8 3,5 0,5 0 4 CLASSIFICADO

225º ESTHER CRISTINA DA COSTA MAGALHAES 6 6 3 0 1 4 CLASSIFICADO

226º JAQUELINE JANIA PEREIRA MACHADO 5 7 3 1 0 4 CLASSIFICADO

227º ELENICE ANDRADE DE SOUSA 4 6 2,5 1,5 0 4 CLASSIFICADO

228º CRISTIANI INÊS FORNAZARI 8 7 3,75 0 0 3,75 CLASSIFICADO

229º CAROLINE DE ALMEIDA WENTZ 8 7 3,75 0 0 3,75 CLASSIFICADO

230º EDIRLENE SANT´ANA LOURENÇO 8 7 3,75 0 0 3,75 CLASSIFICADO

231º DANIELI DOS SANTOS DA SILVA 8 7 3,75 0 0 3,75 CLASSIFICADO

232º JULIANA CARLA PAULICCI KLEPA 8 5 3,25 0,5 0 3,75 CLASSIFICADO

233º RAQUEL RODRIGUES DA SILVA 7 8 3,75 0 0 3,75 CLASSIFICADO

234º PATRÍCIA IONAR DANIEL 7 8 3,75 0 0 3,75 CLASSIFICADO

235º RAFAELA MUNIZ CORDEIRO DA SILVA 7 8 3,75 0 0 3,75 CLASSIFICADO

236º MIRTES DONIZETE MILITÃO DE FREITAS 3 8 2,75 0 1 3,75 CLASSIFICADO

237º ANDRESSA APARECIDA DE ASSIS 8 6 3,5 0 0 3,5 CLASSIFICADO

238º PATRICIA HELENA DA CONCEIÇÃO 7 7 3,5 0 0 3,5 CLASSIFICADO

239º HELIAM VIEIRA DOS SANTOS SOUZA SANTOS 7 7 3,5 0 0 3,5 CLASSIFICADO

240º EVANIA PETRYKOWSKI 7 7 3,5 0 0 3,5 CLASSIFICADO

241º JOSLEIDE ROSSONI LOFFI FUJII 7 7 3,5 0 0 3,5 CLASSIFICADO

242º ANA CLÁUDIA DE ARAÚJO OLIVEIRA 7 7 3,5 0 0 3,5 CLASSIFICADO

243º ESDRA ALVES FERREIRA DA SILVA 7 5 3 0,5 0 3,5 CLASSIFICADO

244º TÂNIA MARA GIOTTI 6 8 3,5 0 0 3,5 CLASSIFICADO

245º ANELISE DE AZEVEDO TURANI 6 4 2,5 0 1 3,5 CLASSIFICADO

246º ROGERIO LEANDRO GEWINSKI 3 7 2,5 0 1 3,5 CLASSIFICADO

247º FRANCISCO MARCOS DE CARVALHO NOVAIS 7 6 3,25 0 0 3,25 CLASSIFICADO

248º EDILAINE APARECIDA ALVES XAVIER 7 6 3,25 0 0 3,25 CLASSIFICADO

249º ROSANA MARIA ALVES DA SILVA 7 6 3,25 0 0 3,25 CLASSIFICADO

250º CRISTINA DE FATIMA VENANCIO 7 6 3,25 0 0 3,25 CLASSIFICADO

251º KARINE MICHELON PAULINI 7 6 3,25 0 0 3,25 CLASSIFICADO

252º CARMEN MARLENE DE LIMA TONIN 6 7 3,25 0 0 3,25 CLASSIFICADO

253º GLADYS MARTINI 6 7 3,25 0 0 3,25 CLASSIFICADO

254º MARLI MARTINS DE SOUZA PEREIRA 6 7 3,25 0 0 3,25 CLASSIFICADO

255º ROSEANE ABREU SILVA 6 7 3,25 0 0 3,25 CLASSIFICADO

256º VILMARA DUARTE GODOI 5 8 3,25 0 0 3,25 CLASSIFICADO

257º ELI CARLOS CASTRO SILVA 4 9 3,25 0 0 3,25 CLASSIFICADO

258º JESSICA PAULA DOS SANTOS 4 9 3,25 0 0 3,25 CLASSIFICADO

259º MARISTELA LOPES DE SOUSA 7 5 3 0 0 3 CLASSIFICADO

260º SONIA APARECIDA DE SOUZA CARVALHO DE MELO 6 6 3 0 0 3 CLASSIFICADO

261º LADY DAIANI XAVIER DA SILVA 6 6 3 0 0 3 CLASSIFICADO

262º VALDINÉIA PORFÍRIO DOS SANTOS 5 7 3 0 0 3 CLASSIFICADO

263º MARIA NATALINA ALFINO PEREIRA LISBOA 5 6 2,75 0,25 0 3 CLASSIFICADO

264º ELIANE BUENO DA SILVA 4 6 2,5 0,5 0 3 CLASSIFICADO

265º SIMONE LUCCA 7 4 2,75 0 0 2,75 CLASSIFICADO

266º MARLI FEITOSA DA SILVA 6 5 2,75 0 0 2,75 CLASSIFICADO

267º TÁLINE DA SILVA MENDES 6 5 2,75 0 0 2,75 CLASSIFICADO

268º IARA LIRIAM VALIM ALVES 5 6 2,75 0 0 2,75 CLASSIFICADO

269º MARLI DE ALMEIDA CHAGAS FERREIRA 5 6 2,75 0 0 2,75 CLASSIFICADO

270º EDNEIS RIBEIRO DA SILVA 5 6 2,75 0 0 2,75 CLASSIFICADO

271º LUCIANA APARECIDA GOFFI CARNEZELLA 5 6 2,75 0 0 2,75 CLASSIFICADO

272º KATIUSCIA DOS PASSOS MARTINS 5 6 2,75 0 0 2,75 CLASSIFICADO

273º MARIA DE FATIMA DUARTE DE SOUZA 4 7 2,75 0 0 2,75 CLASSIFICADO

274º ANGELA MARIA DE SOUZA 6 4 2,5 0 0 2,5 CLASSIFICADO

275º VALDIRENE APARECIDA DOS SANTOS ALVES 5 5 2,5 0 0 2,5 CLASSIFICADO



31/01/1979

276º MAYARA DE FÁTIMA RISSARDI SOUZA 01/01/1991 5 5 2,5 0 0 2,5 CLASSIFICADO

277º JESSICA BARBOSA COSTA 4 6 2,5 0 0 2,5 CLASSIFICADO

1º CLAUDECI OLIVEIRA DA SILVA 10 8 4,5 2 1 7,5 APROVADO PNE

2º MARILEI FURST 9 8 4,25 2 1 7,25 APROVADO PNE

3º ELIZANGELA COELHO DA SILVA 8 8 4 0,5 0 4,5 APROVADO PNE

4º MATEUS COSTA 6 7 3,25 2 1 6,25 APROVADO PNE

ELIENE SANTOS MOURA 3 6 2,25 0 0 2,25 DESCLASSIFICADO

ERCILIA OLIVEIRA SOUZA 5 4 2,25 2,75 1 6 DESCLASSIFICADO

FERNANDA KATIANE VITORINO FLORES 4 5 2,25 0,5 0 2,75 DESCLASSIFICADO

JAMÁRIA PEREIRA BARBOSA 4 5 2,25 2,5 0 4,75 DESCLASSIFICADO

KAMILA FERREIRA BRANDÃO 4 5 2,25 0 0 2,25 DESCLASSIFICADO

MARIA SOCORRO DO VALE 4 5 2,25 2,5 0 4,75 DESCLASSIFICADO

RAIMUNDA NONATA LOPES DA SILVA 4 5 2,25 2,5 1 5,75 DESCLASSIFICADO

QUELI FELIZARDO 4 4 2 2 0 4 DESCLASSIFICADO

ROSENILDA DIAS LIMA 3 5 2 0 0 2 DESCLASSIFICADO

ANGELA MARIA MOREIRA 2 5 1,75 2 1 4,75 DESCLASSIFICADO

SANDRA MÁRCIA FERREIRA 2 5 1,75 0 0 1,75 DESCLASSIFICADO

ADRIANA BRASILIENSE NEVES 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ADRIANA OZORIO TAVARES DOS SANTOS 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ALDEFRAN MORAIS AGUIAR 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ALEXANDRA ANDRADE DE OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

AMANDA LIMA RIBEIRO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ANA ANGÉLICA ARAÚJO ALVES 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ANA PAULA FERREIRA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ANA PAULA FRIZON DE SALES 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ANTÔNIA ILSA SOUSA SILVA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ANTONIA JONNAYLDY SOUSA DA SILVA BESSA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ANTONIA VALTERLICE OLIVEIRA RODRIGUES 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ARIANNA APARECIDA DE SOUZA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

BRENDA FERNANDES DA SILVA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

CLEANE LIMA DO NASCIMENTO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

CLEONICE MARIA BERTOTTI COSTA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

CRISTIANE BATISTA LUIZ VITORINO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

CRISTIANE PELINSON 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

DAMARIS SCHIOCHETDOS SANTOS 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

EDNA CRISTINA VENANCIO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ELI SOUZA ELESBÃO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ELIANA CANDIDO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ELIANE SIQUEIRA BARROZO ROGERI 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ELIS ADRIANA PIOVESAN 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ELISA EDUARDA PEREIRA E OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ELISIANE DA ROCHA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ELIZABETHE FAUSTINO DE ANDRADE 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ELIZANGELA SABINO PERES CARVALHO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ELIZIANIA DIA GARLINDO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

FABÍOLA BENDÔ PAIVA DUTRA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

FRANCISCA SILVA COUTINHO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

GABRIELA CAROLINE MORGENTERNS 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

GENICE MARTA MARANGONI 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

GENILDA DE OLIVEIRA GALDINO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

GENILZA SANTOS 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

GILEUZA SILVA DE OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE



GIOVANA CRISTINA KOCH BOTTEGA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

GRAZIELLE SALAZAR LEMOS DE FIGUEIREDO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

HILDA OLINDA SOARES ENGEL 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ISLENE MAYARA GOMES BANDEIRA DE SOUZA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

JADIANE PINHEIRO SOARES 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

JANETH BENEDITA DE OLIVEIRA DIAS 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

JESIANE GOMES DE MACEDO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

JOELSON DOS SANTOS PEREIRA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

JOSIANE ANDRADES BARBOSA RODRIGUES 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

JOSIAS JOAQUIM DE SANTANA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

JOSIELLY CRISTINE PETERS 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

JULIANA TIDRE 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

KARINE HENCKEL PSCHEIDT 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

KARINNY KELLY MARIANO DE LIMA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

LARISSY CRISTINA HOFFMAN DA SILVA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

LEIDE APARECIDA DOS SANTOS 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

LOURDES ROSINEIDE GOMES MEIRA SILVA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

LUCIANE DE FATIMA SOUZA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

LUCIANO DA SILVA PEREIRA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

LUZIA RIBEIRO DA SILVA MONTEIRO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

MAGUIDA MARIA DIAS 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

MÁRCIA FERREIRA DOS SANTOS 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

MARCIA HELENA LUNA FALQUETO DE ALMEIDA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

MARCIA HOFFMANN 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

MÁRCIA JOSÉ LUIZ 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

MARCIA LUZIA MACHADO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

MARCILENE DALL ' ALBA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

MARCIVANIA ALVES DE SOUZA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

MARGARIDA RODRIGUES NEVES SCHIPIURA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA GIEHL 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

MICELIA MARCELINA FELIX RAMBO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

MIRIAN MARCELINA FÉLIX DE JESUS 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

NAJLA BRAGA DA SILVA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

NATALIA MARIA BERTELE DO NASCIMENTO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

NELI MOHR PEREIRA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ODETE LUIZA SOUZA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

PATRICIA RAMOS DE CAMPOS 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

RAQUEL SILVIA DE PAULA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

REGINA CORREIA DE ALCANTARA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ROSALINO DE MORAIS GUEDES 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ROSANA APARECIDA CRISTINO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ROSELI DE ALMEIDA SOUZA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ROSELI VIEIRA BARBOSA ESPINOSA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ROSENILDA DOS SANTOS 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ROSILDA Mª SOCORRO DE SOUZA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ROSIVANIA REICHERT 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

RUTINEIA CARMEM DA SILVA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

SILVANA DALLA VALLE PEREIRA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

SONIA APARECIDA MOREIRA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

THAIS SOARES LIMA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

VALDINEIA OLIVEIRA DO CARMO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

VANEIDE ISIDORIO DOS SANTOS 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

VERONICA CORDEIRO DE SOUSA NOGUEIRA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE



ZÁINE SANTOS DE ASSIS 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

PEDAGOGIA 40 HORAS - SEDE DO MUNICÍPIO

NOME
C. 
ESPECIFICOS C. GERAIS TOTAL TÍTULOS F. ACADEMICA

TOTAL 
GERAL RESULTADO

1º MARIA SOLANGE PINHEIRO DE SOUSA 9 10 4,75 2,75 1 8,5 APROVADO

2º VANESSA GLINA MOTTA 10 9 4,75 2,5 1 8,25 APROVADO

3º KELI CRISTINA FERREIRA DA CUNHA 10 7 4,25 3 1 8,25 APROVADO

4º ELISANGELA CRISTINA FABIANO DA SILVA 9 8 4,25 3 1 8,25 APROVADO

5º PATRICIA FERREIRA DE OLIVEIRA 9 8 4,25 3 1 8,25 APROVADO

6º HELENA DA SILVA MACIEL 9 8 4,25 3 1 8,25 APROVADO

7º GILVANI ABATTI 8 9 4,25 3 1 8,25 APROVADO

8º ILENAIR LUNARDI 8 9 4,25 3 1 8,25 APROVADO

9º LÍDIA TINELLI DE FARIA 10 9 4,75 2,25 1 8 APROVADO

10º ELISLENE MENDES 10 8 4,5 2,5 1 8 APROVADO

11º SOLANGE DE OLIVEIRA MOURA 8 10 4,5 2,5 1 8 APROVADO

12º LOURDES BERNADETE POSSATTO 8 8 4 3 1 8 APROVADO

13º MARIA JOSÉ DA SILVA 8 8 4 3 1 8 APROVADO

14º JULIANA APARECIDA DOS SANTOS 8 8 4 3 1 8 APROVADO

15º TAÍS REGINA SCHEID 8 8 4 3 1 8 APROVADO

16º CARLA LOPES 10 9 4,75 2 1 7,75 APROVADO

17º MARGARIDA MARIA SILVA PEDROSO 9 8 4,25 2,5 1 7,75 APROVADO

18º SUÉLYN DAIANE MAIER 9 8 4,25 2,5 1 7,75 APROVADO

19º PATRICIA DA SILVA BATISTA 8 9 4,25 2,5 1 7,75 APROVADO

20º FRANCELINE ALVES BISPO 7 8 3,75 3 1 7,75 APROVADO

21º ANNE KAROLINE CASTÃO 8 7 3,75 3 1 7,75 APROVADO

22º LUCIANA MORO 10 7 4,25 2,25 1 7,5 APROVADO

23º CLAUDINÉIA SILVA MACÊDO 9 7 4 2,5 1 7,5 APROVADO

24º MÔNICA RODRIGUES DE ALMEIDA 9 7 4 2,5 1 7,5 APROVADO

25º NADIR BATISTA 8 10 4,5 2 1 7,5 APROVADO

26º ROSALINA DE SOUSA LEITE 8 6 3,5 3 1 7,5 APROVADO

27º VANUSA FATIMA VASSOLER GALVAN 8 6 3,5 3 1 7,5 APROVADO

28º ELIANE MENEGATTI BERTI 7 9 4 2,5 1 7,5 APROVADO

29º JOCIONE MARIA DE JESUS ANDRADE 7 8 3,75 2,75 1 7,5 APROVADO

30º CATIA REJANE ORCHESKI 7 7 3,5 3 1 7,5 APROVADO

31º MIRIAN INÊS BAYS FERNANDES 6 9 3,75 2,75 1 7,5 APROVADO

32º LUCIANA CARLA SIROTTO 6 8 3,5 3 1 7,5 APROVADO

33º BRUNO CEZAR FIGUEREDO 10 10 5 2,25 7,25 APROVADO

34º MICHELI DA SILVA CAMPOS 10 7 4,25 2 1 7,25 APROVADO

35º GISLAINE OLIVEIRA CARVALHO 9 8 4,25 2 1 7,25 APROVADO

36º CHARLENE MULLER DA SILVA 9 7 4 2,25 1 7,25 APROVADO

37º GLEICIANE VIEIRA SILVA 9 6 3,75 2,5 1 7,25 APROVADO

38º CRISTIANE APARECIDA CIONI 8 9 4,25 3 7,25 APROVADO

39º GUTERLANDIA AMORIM CANTANHEDE 8 9 4,25 2 1 7,25 APROVADO

40º CRISTIANE POLO 8 8 4 2,25 1 7,25 APROVADO

41º ANDREZA LOURENÇO LOPES 8 7 3,75 2,5 1 7,25 APROVADO

42º ANA PAULA BEZERRA CONTTE 8 7 3,75 2,5 1 7,25 APROVADO

43º JOSE SOUSA RIBEIRO JUNIOR 7 9 4 2,25 1 7,25 APROVADO

44º ELIZETE DOS SANTOS 7 8 3,75 2,5 1 7,25 APROVADO

45º NILZA MARIA CENTA FAVERO 6 9 3,75 2,5 1 7,25 APROVADO

46º MARISTELA PIMENTEL 6 7 3,25 3 1 7,25 APROVADO

47º LÉIA MAZUCHINI ALMEIDA 5 8 3,25 3 1 7,25 APROVADO

48º CLEMILDE ARAUJO SILVA 10 10 5 2 7 APROVADO



49º ELIANE CRISTINA GAIO 8 8 4 2 1 7 APROVADO

50º EDILENE DE LIMA 8 8 4 2 1 7 APROVADO

51º LUCINDA ALMEIDA DA SILVA 8 8 4 2 1 7 APROVADO

52º LURDES SOARES DA CUNHA LAZZARIS 6 9 3,75 2,25 1 7 APROVADO

53º JULIANA FERREIRA DOS SANTOS BOMFIM PINTO 6 7 3,25 2,75 1 7 APROVADO

54º ANDREZA APARECIDA BERTACINI 6 6 3 3 1 7 APROVADO

55º SOLANGE FERREIRA DOS SANTOS 6 6 3 3 1 7 APROVADO

56º HOSIANE DE OLIVEIRA BRAGIA FIGUEIREDO 5 8 3,25 2,75 1 7 APROVADO

57º ROZANE APARECIDA FERNANDES 5 7 3 3 1 7 APROVADO

58º ROSA FERREIRA NOBRE 10 9 4,75 2 6,75 APROVADO

59º SHIRLEI RODRIGUES HORIZONTE 9 5 3,5 2,25 1 6,75 APROVADO

60º LUCIA MARIA DOS SANTOS VEIGA 8 9 4,25 2,5 6,75 APROVADO

61º FRANCIELE MARTOS RAMOS 8 9 4,25 2,5 6,75 APROVADO

62º MARILEIDE DE OLIVEIRA SOUSA 8 9 4,25 2,5 6,75 APROVADO

63º SOLANGE MOREIRA 8 8 4 2,75 6,75 CLASSIFICADO

64º MARINALVA PAULINO 8 8 4 2,75 6,75 CLASSIFICADO

65º GENECI MATTÉ FROZZA 8 7 3,75 2 1 6,75 CLASSIFICADO

66º MARISTELA OLIVEIRA CAVALHEIRO 7 8 3,75 2 1 6,75 CLASSIFICADO

67º RUTE ALVES CARVALHO 7 7 3,5 2,25 1 6,75 CLASSIFICADO

68º JOVANA PAULA MENIN BOAS 6 9 3,75 2 1 6,75 CLASSIFICADO

69º
PATRICIA RODRIGUES DA ROSA XAVIER DO 
NASCIMENTO 6 8 3,5 2,25 1 6,75 CLASSIFICADO

70º SUELY CAVALCANTE SOARES 6 8 3,5 2,25 1 6,75 CLASSIFICADO

71º FABIANE BAYS DA ROCHA 6 5 2,75 3 1 6,75 CLASSIFICADO

72º CLAUDIA MARIA KRONBAUER BORDIN 10 10 5 0,5 1 6,5 CLASSIFICADO

73º PATRICIA FABIANA SILVA OLIVEIRA 9 9 4,5 2 6,5 CLASSIFICADO

74º NEIVA BRUN 8 8 4 2,5 6,5 CLASSIFICADO

75º ASTÚRIO CARDOZO DE ABREU 7 5 3 2,5 1 6,5 CLASSIFICADO

76º ANTONIA EVANGELISTA OLIVEIRA 6 8 3,5 2 1 6,5 CLASSIFICADO

77º FERNANDA POLACHINI DA SILVA 6 8 3,5 2 1 6,5 CLASSIFICADO

78º LUCIENE PAULO SILVA OLIVEIRA 8 9 4,25 2 6,25 CLASSIFICADO

79º JULIANA APARECIDA ORCHESKI 8 7 3,75 2,5 6,25 CLASSIFICADO

80º ELISANGELA DO LIVRAMENTO AMORIM LIMA ALMEIDA 8 5 3,25 2 1 6,25 CLASSIFICADO

81º ELISANGELA BOSI DALLA COSTA MOREIRA 7 10 4,25 2 0 6,25 CLASSIFICADO

82º ROBINSON KLAY OLIVEIRA DE LIMA 7 9 4 2,25 6,25 CLASSIFICADO

83º TICIANE DE PAULA FERREIRA 7 8 3,75 2,5 6,25 CLASSIFICADO

84º DANIELE VERÔNICA DE LARA 7 8 3,75 2,5 6,25 CLASSIFICADO

85º TATIANE AULER POLO 6 9 3,75 2,5 6,25 CLASSIFICADO

86º ALINE BORREGO SOARES 6 7 3,25 2 1 6,25 CLASSIFICADO

87º NEUSA FERREIRA DE BRITO MARTINS. 6 7 3,25 2 1 6,25 CLASSIFICADO

88º VALDENIR SIMON 10 8 4,5 1,5 6 CLASSIFICADO

89º DEISE MORENO 8 8 4 2 6 CLASSIFICADO

90º FABRÍCIA BECKER VENDRUSCOLO 8 8 4 2 6 CLASSIFICADO

91º ANDREIA CONCEIÇÃO BATEZINI 7 9 4 2 6 CLASSIFICADO

92º CARMEM REGINA PEREIRA DA ROSA 7 7 3,5 1,5 1 6 CLASSIFICADO

93º CRISTINA TONDATTO GARCIA 7 6 3,25 2,75 6 CLASSIFICADO

94º AGMAR RODRIGUES FERNANDES 6 6 3 2 1 6 CLASSIFICADO

95º DIANA PARIZOTTO 6 5 2,75 2,25 1 6 CLASSIFICADO

96º DIANDRA CAMILA TRAMONTIN 8 7 3,75 2 5,75 CLASSIFICADO

97º ILMA LIMA SOUSA BARROS 7 10 4,25 1,5 5,75 CLASSIFICADO

98º RAQUEL FURTADO DE SOUZA FREIRE 7 8 3,75 1 1 5,75 CLASSIFICADO

99º SAMARA STREG 6 7 3,25 2,5 5,75 CLASSIFICADO

100º ANTONIO CARLOS OCZINSKI 6 5 2,75 2 1 5,75 CLASSIFICADO



101º EDIANE CORREIA GOMES 6 5 2,75 2 1 5,75 CLASSIFICADO

102º DÉBORA CRISTINA MARIA 5 7 3 2,75 5,75 CLASSIFICADO

103º MÁRCIA SILVA COSTA 9 5 3,5 2 5,5 CLASSIFICADO

104º FRANCIELLY TEIXEIRA PIM MALDANER 8 10 4,5 1 5,5 CLASSIFICADO

105º PRISCILA JAQUELAINE DE OLIVEIRA MINEIRO 8 7 3,75 1,75 5,5 CLASSIFICADO

106º ANGELA VERA MOREIRA DA SILVA 7 7 3,5 2 5,5 CLASSIFICADO

107º LAÍSE LORENA DA SILVA FERNANDES 6 8 3,5 2 5,5 CLASSIFICADO

108º EDIANE SANTANA 6 8 3,5 2 5,5 CLASSIFICADO

109º HELLEN KEILI RODRIGUES LEI TE 6 7 3,25 2,25 5,5 CLASSIFICADO

110º EUTINA LEITE DA SILVA SANTIAGO 10 7 4,25 1 5,25 CLASSIFICADO

111º DIANA DARONCH BELLÓ 9 8 4,25 1 5,25 CLASSIFICADO

112º ANA PAULA MARCOLINA PAULINO 8 9 4,25 1 5,25 CLASSIFICADO

113º ELIANE DE MORAES 6 9 3,75 0,5 1 5,25 CLASSIFICADO

114º JANAINA SILVA MESQUITA 10 10 5 5 CLASSIFICADO

115º RAIMUNDA RODRIGUES DE LIMA 7 5 3 2 5 CLASSIFICADO

116º ANA PAULA DA SILVA 6 6 3 2 5 CLASSIFICADO

117º ELIANE APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS 6 5 2,75 2 4,75 CLASSIFICADO

118º CÍNTIA DINIS PONTES 8 8 4 0,5 4,5 CLASSIFICADO

119º JANICE CONCEIÇÃO DE FARIA SILVEIRA 8 6 3,5 0 1 4,5 CLASSIFICADO

120º ANGELA CRISTINA DA SILVA DE SOUSA 7 5 3 1,5 4,5 CLASSIFICADO

121º CIDINEI TORQUATO DE ARAUJO 6 6 3 1,5 4,5 CLASSIFICADO

122º CRISTIANE DIAS SABOIA ALMEIDA DA SILVA 5 7 3 1,5 4,5 CLASSIFICADO

123º JULIANA LOURENÇO NUNES 5 5 2,5 2 4,5 CLASSIFICADO

124º MARIA THAÍS DA SILVA FERNANDES 5 5 2,5 2 4,5 CLASSIFICADO

125º CELENI MILITÃO DA SILVA ARAUJO 4 6 2,5 1 1 4,5 CLASSIFICADO

126º LORECI BRUCK PEREIRA 4 6 2,5 2 4,5 CLASSIFICADO

127º PRISCILA CRISTINA MACHADO 8 9 4,25 4,25 CLASSIFICADO

128º PAULA REGINA FUENTES BESSA 6 9 3,75 0,5 4,25 CLASSIFICADO

129º JOSEFA SEVERINA DA SILVA 6 7 3,25 1 4,25 CLASSIFICADO

130º TATIANE GONÇALVES COSTA DA SILVA 7 9 4 4 CLASSIFICADO

131º JEINIFER DALMORO DE FREITAS 7 9 4 4 CLASSIFICADO

132º LUZINETE ARAUJO LIMA 7 5 3 1 4 CLASSIFICADO

133º TÂMARA ANGÉLICA ROCHA ALVES MOTA 6 8 3,5 0,5 4 CLASSIFICADO

134º GEZIANI GUIOMAR BARBOSA FEUERHARMEL 8 7 3,75 3,75 CLASSIFICADO

135º SUELEN DOS ANJOS GOMIDES 8 7 3,75 3,75 CLASSIFICADO

136º ERONILDA TERESINHA JOHANN 7 8 3,75 3,75 CLASSIFICADO

137º GISLEY NETO DA SILVA 7 8 3,75 3,75 CLASSIFICADO

138º DEYME CHIQUERA 6 9 3,75 3,75 CLASSIFICADO

139º ARNALDO MECIAS LINARD 6 7 3,25 0,5 3,75 CLASSIFICADO

140º MARIZETE DE SOUZA PEREIRA 5 6 2,75 1 3,75 CLASSIFICADO

141º MARIA FRANCISCA PEREIRA DE CARVALHO 5 6 2,75 1 3,75 CLASSIFICADO

142º ROSIANE CARDOSO DA SILVA 9 5 3,5 3,5 CLASSIFICADO

143º MARIA ARLETE BITENCOURT RAMOS 8 6 3,5 3,5 CLASSIFICADO

144º JANETE MOURA DE CARVALHO 8 6 3,5 3,5 CLASSIFICADO

145º DEUSELY DA SILVA FREITAS CARDOSO 8 6 3,5 3,5 CLASSIFICADO

146º ELIANA LEAL MENDES 7 7 3,5 3,5 CLASSIFICADO

147º CLEUSON CARNEIRO RÊGO 7 7 3,5 3,5 CLASSIFICADO

148º SIRLEI JEZUR 6 8 3,5 3,5 CLASSIFICADO

149º IANA CRISTINA FEITOSA SILVA 6 8 3,5 3,5 CLASSIFICADO

150º CLAUDETE DE SOUZA 8 5 3,25 3,25 CLASSIFICADO

151º SCHAIANE MARKMANN 8 5 3,25 3,25 CLASSIFICADO

152º RENATO FERREIRA DA SILVA 8 5 3,25 3,25 CLASSIFICADO

153º JUCIMARA DE OLIVEIRA SANTOS 6 7 3,25 3,25 CLASSIFICADO



154º KATIA BARBOSA PAIXAO 5 8 3,25 3,25 CLASSIFICADO

155º ELIENAI PAULINA DA SILVA FREITAS 4 7 2,75 0,5 3,25 CLASSIFICADO

156º ILZEANE MARIA DA SILVA 7 5 3 3 CLASSIFICADO

157º ANGELA RAIMUNDA DE JESUS FRANCO 6 6 3 3 CLASSIFICADO

158º PATRICIA DA SILVA COSMOS 5 7 3 3 CLASSIFICADO

159º PATRÍCIA DE CASSIA DE ARAÚJO OLIVEIRA 5 7 3 3 CLASSIFICADO

160º ELIEL SILVA 2 8 2,5 0,5 3 CLASSIFICADO

161º CLEUNICE EDUARDO MARTINS 6 5 2,75 2,75 CLASSIFICADO

162º MARILUTI BREGOLI 5 6 2,75 2,75 CLASSIFICADO

163º ELIANA JORGE VALÉRIO 5 6 2,75 2,75 CLASSIFICADO

164º ALICE ALVES DA SILVA 5 6 2,75 0 0 2,75 CLASSIFICADO

165º SILMARA CRISTINA MALAQUIAS 4 7 2,75 2,75 CLASSIFICADO

166º CLAUDINEIA PIMENTA DA SILVA 5 5 2,5 2,5 CLASSIFICADO

167º ROSILENE RODRIGUES DE SOUZA OLIVEIRA 4 6 2,5 2,5 CLASSIFICADO

168º VÂNIA CESCON 4 6 2,5 2,5 CLASSIFICADO

IVA DE AGUIAR FIGUEIREDO 3 6 2,25 2,25 DESCLASSIFICADO

MAELEN SUZAN COTTA TEIXEIRA 3 6 2,25 2,25 DESCLASSIFICADO

MARIA JOSÉ MARTINS RIBEIRO 5 4 2,25 2,25 DESCLASSIFICADO

ELIANE DE ROQUE 3 5 2 2 DESCLASSIFICADO

KARINA DE FREITAS PINTO BRAZ 3 5 2 2 DESCLASSIFICADO

MARIA DE LOURDES DE SOUZA LACERDA 5 3 2 2 4 DESCLASSIFICADO

LUCIANA ALVES DE OLIVEIRA 3 4 1,75 2 3,75 DESCLASSIFICADO

MARIUSA DE OLIVEIRA 2 5 1,75 1,75 DESCLASSIFICADO

RENATA GIL REALES TREVELATO 4 3 1,75 2 3,75 DESCLASSIFICADO

ADRIANA GONÇALVES ROSA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ADRIANA OLIVEIRA LANGUE 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ADRIANA PACHECO DA SILVA SANTOS 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ALESANDRA PINHEIRO DOS SANTOS 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ALESSANDRA DE OLIVEIRA GOMES NUNES 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ALEXANDRA DE LIMA SILVA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ALEXANDRE SILVEIRA IRBER 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ALINE LEMES DE MORAES 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ANA EMÍLIA DA ROCHA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ANA PAULA SLOBODA HAUCK 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ANGELICA RIBEIRO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ANTONIO CESAR GOMES DA SILVA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

AUDINEIDE COSTA ROCHA DA CRUZ 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

CELIA MARIA CARNEIRO PINTO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

CELSO MOREIRA DA SILVA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

CICERO GOMES DA SILVA JUNIOR 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

CIRLÉIA CRISTINA COSTA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

CLAUDIO CRUZ DE OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

CLAUDIONE RODRIGUES DE OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

CLEMILDA DA SILVA FERNANDES 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

CLEUSIANI SOUZA DE OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

CLEVERSON RICARDO VIANA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

CRISTIANE CARVALHO DOS SANTOS 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

CRISTIANE VANESSA DALAZEN 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

CRISTINA FRANCISCA DE LIMA SILVA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

DAGMAR VANDA DE OLIVEIRA BIZUTI 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

DAIANE PEREIRA LEITE COSTA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

DAIANE TABORDA SILVA DE SOUZA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

DAMARES DOS SANTOS TRINDADE 0 0 0 0 0 0 AUSENTE



DANIELA VITORINA DE ALMEIDA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

DANIELLA ASSUNÇÃO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

DANIELY TADAKUMA GARCIA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

DAYANE DA SILVA VIEIRA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

DEBORA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

DEIJANIR DIAS DO NASCIMENTO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

EDMUNDO LINS DE ANDRADE 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ELAINE RODRIGUES DE BRITO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ELDA FLAVIA DA SILVA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ELIANA EMILIA DE ARRUDA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ELISÂNGELA FERREIRA DE OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ELONEIDE DA SILVA SOARES 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

EMARIZETE ALVES DE SOUZA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ERIC JOSE OLIVEIRA DE PAULA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

FÁBRICIA DE MORAES 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

FERNANDA FERREIRA MARTINS 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

FERNANDA MAGNABOSCO VIEIRA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

FLÁVIA GELVANA BRANDÃO DOS SANTOS 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

FRANCIANE SILVA MOTA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

GARDENIA APARECIDA PAULA LUCAS 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

GISELE DE OLIVEIRA XAVIER PELAIS 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ISABEL RODRIGUES XAVIER 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

IVANILDE BATISTA RIBEIRO RITTER 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

JACIENE FERREIRA ACCIOLY LINS 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

JACILENE AGUIAR SILVA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

JAELSON LOPES PEREIRA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

JAKLINA YANES DE SOUZA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

JANAINA LOPES SILVA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

JANETE ARANTES DE ASSUNÇÃO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

JÉSSICA KASSIA HOTHOVOLPHO SONAGLIO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

JOCIELE MARTINS DE SOUZA GREVE 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

JOCILENE DOS SANTOS GARCIA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

JOELITA DA SILVA SOARES 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

JOELMA SANTOS DA CONCEIÇÃO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

JOSÉ ATELINO NUNES NETO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

JOSÉ ROBERTO PEREIRA LIMA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

JOSIAS PEREIRA DE SOUZA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

JOSIELE CRISTINA BELO PEREIRA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

JUCIELE DA SILVA DE QUEIROZ 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

JULIANE DA SILVA BRONZATTI 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

KATIA PATRICIA MACHADO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

KAUANA KLAUMANN FRANCISCO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

LEANDRO E TRELHOW 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

LIAMARA BATISTA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

LUANA PAULA DA SILVA SANTIAGO LUZ 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

LUANA SOUSA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

LUCAS FERRACINI TOTOLI 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

LUCIA APARECIDA DE MEDEIROS 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

LUCIA BAYS 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

LUCIA MARIA DA SILVA PIQUI 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

LUCIANA RODRIGUES COUTINHO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

LUCINEIA FERREIRA DE ARAUJO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

LUCINEIA MARTINS REIS NERIS 0 0 0 0 0 0 AUSENTE



LUCIVANIA BARROS BORGES 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

LUIZA ROSA DE SOUSA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

LUZITANIA BINOTTO HENTGES 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

MADALENA SOUZA PEREIRA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

MARCIA CRISTINA CORREIA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

MARCIA FATIMA DEMARCHI CORREA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

MARCIA FERREIRA DE MELO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

MARCIA PAULA DA SILVA RESENDE 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

MARCIANA HILARIA DORCA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

MARIA JOSÉ DA SILVA SALES 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

MARIA JOSÉ TEIXEIRA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

MARILENE FRANCISCO SERPA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

MARINILZA FRANCISCATTI SANTOS 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

MARTA BETRIZ DE OLIVEIRA DA SILVA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

MARY MARMO DA SILVA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

MÁXIMA REGINA DA SILVA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

NALMA PEREIRA DA SILVA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

NATALICE PEREIRA DOS SANTOS 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

NEIDE MARIA MARTINS MALUF 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

NERCI CARES DOMINGUES SANTOS 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

NEYLÉIA PRISCILA CARLOS COSTA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

NILTON CÉSAR SOUSA DE OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

NILZA CARDOSO DE SÁ 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

NOELI DA SILVA BRETA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

PAULA ZUCCHI DE STEFANI 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

RAISSA LAMPERT OSMARI 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

RAYCK LIMA DA SILVA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

REGIANE CHIMENES GOUVEIA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

RENATA LUCIA MALUF 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

RITA MARIA SILVA DOS SANTOS 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

RIZONI ALVES DE SOUZA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ROBSON DA SILVA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ROSA MARIA PAZINATTO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ROSANA DE ANDRADE MOURA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ROSANE CARVALHO DA SILVA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ROSANGELA BRONZATTI ALVES 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ROSENARA HELENA HINTZ DE CARVALHO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ROSIANA DA SILVA OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ROSILEIA MARIA DA COSTA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

RUBIA GONÇALVES DO AMARAL 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

SAMUEL BENITES 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

SANDRA BENGOZI DE CARVALHO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

SANDRA REGINA RECH DA COSTA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

SEBASTIÃO DOS SANTOS BAÍA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

SHIRLEIDE COELHO DE SOUZA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

SILVANA APARECIDA DE LIMA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

SIMONE BERTELLI 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

SIMONE CORREIA ALVES CHIODI 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

SIMONE FERREIRA DE SÁ 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

SIMONE PEREIRA FERNANDES 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

SONIA VALERIA GALVÃO SANTOS 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

STEPHANIA SUSANA PRATINHA DELBONE 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

SUELY DE ALMEIDA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE



THIAGO DE OLIVEIRA ONEDA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

TIAGO BORGES DA SILVA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

VAGNER MUNIZ CORDEIRO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

VALDEANE DIAS VIEIRA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

VALERIA CRISTINA MALTA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

VANESSA APARECIDA DE OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

MOTORISTA 40 HORAS - SEDE DO MUNICÍPIO

NOME
C. 
ESPECIFICOS C. GERAIS TOTAL TÍTULOS PRÁTICA

TOTAL 
GERAL RESULTADO

1º MARCELO JOSE ABRAÃO 10 9 4,75 1 4,9 9,65 APROVADO

2º LEANDRO FRACASSO 10 9 4,75 1 4,85 9,6 APROVADO

3º WELLINGTON RENATO DA SILVA 10 8 4,5 1 4,85 9,35 APROVADO

4º NAGIBE BEZERRA DE SIQUEIRA 10 9 4,75 1 4,55 9,3 APROVADO

5º JEAN SILVA CORREA 10 8 4,5 1 4,7 9,2 APROVADO

6º VALDECY BENEDITO DE FIGUEIREDO 10 9 4,75 1 4,1 8,85 APROVADO

7º LEANDRO CESAR GEHLEN 9 10 4,75 1 4,1 8,85 APROVADO

8º IVONALDO DA SILVA FREITAS 10 8 4,5 1 4,25 8,75 APROVADO

9º AIONALDO PEREIRA GOMES 6 9 3,75 1 4,7 8,45 APROVADO

10º JOSE ANTONIO DE ASSUNÇAO 9 10 4,75 1 3,65 8,4 APROVADO

11º MARCIO CALDEIRA DA SILVA 7 7 3,5 1 4,85 8,35 APROVADO

12º ANDRÉ CESAR DE MORAES 8 6 3,5 1 4,55 8,05 APROVADO

13º JOSNEI SOARES 8 5 3,25 1 4,55 7,8 APROVADO

14º NELSON JUSTINIANO 7 5 3 1 4,7 7,7 APROVADO

15º JULIO CESAR DA CONCEIÇÃO COSTA 9 4 3,25 1 4,4 7,65 CLASSIFICADO

16º FRANCISCO SOUSA DA SILVA 6 8 3,5 1 4,15 7,65 CLASSIFICADO

17º AMARILDO DOGE 7 8 3,75 1 3,8 7,55 CLASSIFICADO

18º LUIZ FERNANDO HENDGES 6 7 3,25 1 4,25 7,5 CLASSIFICADO

19º FRANCISCO DE ARAÚJO COSTA 8 5 3,25 1 3,4 6,65 CLASSIFICADO

20º RAIMUNDO MORAIS VERAS 6 4 2,5 1 3,5 6 CLASSIFICADO

SIDNEI ALVES DA ROCHA 7 6 3,25 1 0 3,25 DESCLASSIFICADO

NEUDI CESAR MOTTER 10 9 4,75 4,75 DESCLASSIFICADO

MAICON ENGEL FONSECA 10 8 4,5 4,5 DESCLASSIFICADO

REGINALDO GOMES DE SOUSA 9 9 4,5 4,5 DESCLASSIFICADO

WEDER FERREIRA SANTOS 9 9 4,5 4,5 DESCLASSIFICADO

LUCINIR ANDRE BELLAVER CIOATO 8 10 4,5 4,5 DESCLASSIFICADO

PAULO EDSON CASPRECHEN 9 8 4,25 4,25 DESCLASSIFICADO

ADEMIR CIOATO 8 9 4,25 4,25 DESCLASSIFICADO

GILMAR VEDOY 8 9 4,25 4,25 DESCLASSIFICADO

MARCELO FERREIRO DE SOUZA 8 9 4,25 4,25 DESCLASSIFICADO

ANDERSON LIMA DE SOUZA 9 7 4 4 DESCLASSIFICADO

CÉLIO ALVES DE ALBUQUERQUE 9 7 4 4 DESCLASSIFICADO

NILTON CESAR DE LIMA 9 7 4 4 DESCLASSIFICADO

ACENIL MANOEL DA SILVA 8 8 4 4 DESCLASSIFICADO

GILSON PEREIRA DE SOUZA 8 8 4 4 DESCLASSIFICADO

JEDIEL DA SILVA RODRIGUES 8 8 4 4 DESCLASSIFICADO

JEFERSON SANTOS DE OLIVEIRA 8 8 4 4 DESCLASSIFICADO

ALDIELLYS DEYVID MOTA FAGUNDES 9 6 3,75 3,75 DESCLASSIFICADO

JANAINA APARECIDA WATHIER REGINATTO 9 6 3,75 3,75 DESCLASSIFICADO

NORIVAL JOSE DA SILVA 9 6 3,75 3,75 DESCLASSIFICADO

CARLOS NOVAES 8 7 3,75 3,75 DESCLASSIFICADO

GERALDO CANDIDO MARTINS JUNIOR 8 7 3,75 3,75 DESCLASSIFICADO

KAREN MARGARETE KONZEN 8 7 3,75 3,75 DESCLASSIFICADO



ADONIAS LOPES SILVA 7 8 3,75 3,75 DESCLASSIFICADO

JORGE DIAS BARRETO 7 8 3,75 3,75 DESCLASSIFICADO

EMERSON LOPES MORAIS 9 5 3,5 3,5 DESCLASSIFICADO

HAVANIAS DOS ANGELOS SILVA 9 5 3,5 3,5 DESCLASSIFICADO

NEUZA KUFFEL ALMEIDA 9 5 3,5 3,5 DESCLASSIFICADO

EDGAR MOURA SANTOS 8 6 3,5 3,5 DESCLASSIFICADO

MANOEL NATAL DE JESUS 8 6 3,5 3,5 DESCLASSIFICADO

MARIO SANTANA REGO 8 6 3,5 3,5 DESCLASSIFICADO

RAFAEL DA SILVA OLIVEIRA 8 6 3,5 3,5 DESCLASSIFICADO

SERGIO LUIZ KOCHEMBORGER 8 6 3,5 3,5 DESCLASSIFICADO

VALDEMAR BERGER 8 6 3,5 3,5 DESCLASSIFICADO

WESLEY KOSTESKI 8 6 3,5 3,5 DESCLASSIFICADO

OTÁVIO PEREIRA DA ROCHA 7 7 3,5 3,5 DESCLASSIFICADO

VALDEMIR DE JESUS NETO 7 7 3,5 3,5 DESCLASSIFICADO

JONAS MUNDEL 6 8 3,5 3,5 DESCLASSIFICADO

LUIZ CARLOS DEBASTIANI 6 8 3,5 3,5 DESCLASSIFICADO

ANDERSON RAFAEL BALDIN 8 5 3,25 3,25 DESCLASSIFICADO

CELSO MUNIZ SANTANA 8 5 3,25 3,25 DESCLASSIFICADO

PAULO JEFFERSON CRUZ DA SILVA 8 5 3,25 3,25 DESCLASSIFICADO

FRANCISCO FABIO DE OLIVEIRA 7 6 3,25 3,25 DESCLASSIFICADO

GILBERTO RODRIGUES DOS SANTOS 7 6 3,25 3,25 DESCLASSIFICADO

OLAIDES GOMES DA SILVA 7 6 3,25 3,25 DESCLASSIFICADO

ALEANDRO ANTONIO SCAQUETTI 6 7 3,25 3,25 DESCLASSIFICADO

THIAGO RODRIGUES DA SILVA 9 3 3 3 DESCLASSIFICADO

CRISTIANO LEMES DE OLIVEIRA 8 4 3 3 DESCLASSIFICADO

MARCELO PORTILHO NEVES 8 4 3 3 DESCLASSIFICADO

ZAQUEU GAUER 8 4 3 3 DESCLASSIFICADO

GENITO GOMES DA SILVA 7 5 3 3 DESCLASSIFICADO

GILSON LIMA TENORIO 7 5 3 3 DESCLASSIFICADO

LEOMAR RIGO 7 5 3 3 DESCLASSIFICADO

LINDECE VAGNER LEITE VIEIRA 7 5 3 3 DESCLASSIFICADO

ALVARO PRATES DE SOUZA 6 6 3 3 DESCLASSIFICADO

AMARILDO GUIMARÃES PEREIRA 6 6 3 3 DESCLASSIFICADO

FABIANO AUGUSTO DA SILVA 6 6 3 3 DESCLASSIFICADO

JOSÉ CARLOS RODRIGUES LIMA 6 6 3 3 DESCLASSIFICADO

ALUCIR LUIZ PALUDO 5 7 3 3 DESCLASSIFICADO

ADRIANO BARBOSA DA SILVA 8 3 2,75 2,75 DESCLASSIFICADO

CLEBER BRACHAK DOS SANTOS 7 4 2,75 2,75 DESCLASSIFICADO

CLEOMI MIGUEL DE OLIVEIRA 7 4 2,75 2,75 DESCLASSIFICADO

JAELYSON GUIMARÃES FEITOSA 6 5 2,75 2,75 DESCLASSIFICADO

EDELSON NONATO LUZ 7 3 2,5 2,5 DESCLASSIFICADO

ALTAIR DIAS DO NASCIMENTO 6 4 2,5 2,5 DESCLASSIFICADO

DANIEL PEREIRA DOS SANTOS 6 4 2,5 2,5 DESCLASSIFICADO

ANDERSON ANTUNES VASCONCELOS 6 3 2,25 2,25 DESCLASSIFICADO

DAMIAO DIAS LIMA 4 5 2,25 2,25 DESCLASSIFICADO

JULIO VITOR PRIMON VALENDOLF 6 3 2,25 2,25 DESCLASSIFICADO

LUIZ RIBEIRO TAQUES 4 5 2,25 2,25 DESCLASSIFICADO

JEFERSON BAUMANN 5 3 2 1 3 DESCLASSIFICADO

JOÃO ANTONIO DIAS 5 2 1,75 1 2,75 DESCLASSIFICADO

LEANDRO PASQUALOTTO 4 2 1,5 1,5 DESCLASSIFICADO

ADAIL ELIAS FERNANDES 0 0 0 0 AUSENTE

ADALBERTO GONÇALVES COSTA 0 0 0 0 AUSENTE

ADELINO VITORIO 0 0 0 0 AUSENTE



ADEMILSON GOMES VIEIRA 0 0 0 0 AUSENTE

ADEMIR GODOI 0 0 0 0 AUSENTE

ADEMIR RODRIGUES DE SOUZA 0 0 0 0 AUSENTE

ADEMIR TRAJANO 0 0 0 0 AUSENTE

ADEMIRSO DA APARECIDA PRATES DA SILVA 0 0 0 0 AUSENTE

ADMILSON DALLA COSTA MOREIRA 0 0 0 0 AUSENTE

ADRIANO DIAS DOS SANTOS 0 0 0 0 AUSENTE

AGOSTINHO EUSTAQUIO DE MENEZES MARQUES 0 0 0 0 AUSENTE

AIRTON DA SILVA SOARES 0 0 0 0 AUSENTE

ALANKARDEC DE SOUZA TUNES 0 0 0 0 AUSENTE

ALDERICO DE ASSIS NASCIMENTO 0 0 0 0 AUSENTE

ALESSANDRO BRONZATTI 0 0 0 0 AUSENTE

ALEX HOFFMAN GOMES 0 0 0 0 AUSENTE

ALEX SANDER MANICA 0 0 0 0 AUSENTE

ALEX SANDRO BATISTA DA GRAÇA 0 0 0 0 AUSENTE

ALEXANDRE ANTONIO WAZLAWICK 0 0 0 0 AUSENTE

ALEXANDRE DEBOÇAN ROIO 0 0 0 0 AUSENTE

ALEXANDRE LUIS DOS SANTOS 0 0 0 0 AUSENTE

ALEXANDRE MESQUITA PINTO 0 0 0 0 AUSENTE

ALEXANDRO DA SILVA 0 0 0 0 AUSENTE

ALFENIR CUSTÓDIO DA SILVA 0 0 0 0 AUSENTE

ALISSON FERNANDES BETONI 0 0 0 0 AUSENTE

AMARILDO JOSÉ MOREIRA 0 0 0 0 AUSENTE

ANA ANITA COELHO DOS SANTOS 0 0 0 0 AUSENTE

ANDREIA DE QUADRO 0 0 0 0 AUSENTE

ANTÔNIO DE SOUZA SILVA 0 0 0 0 AUSENTE

ANTONIO FRANCISCO DOS SANTOS SILVA 0 0 0 0 AUSENTE

ANTONIO MARCOS PEREIRA RICARDO 0 0 0 0 AUSENTE

ANTONIO ROMARIO PAIVA NOVAIS 0 0 0 0 AUSENTE

ARIEL SILVA CUSTODIO 0 0 0 0 AUSENTE

AUGUSTO CEZAR MORENO PESSOA FILHO 0 0 0 0 AUSENTE

AYRAN FREITAS BRITO 0 0 0 0 AUSENTE

BRUCE LE ALVES 0 0 0 0 AUSENTE

BRUNO GERALDO COSTA JATAHY 0 0 0 0 AUSENTE

BRUNO LUIZ MEIRA ANSELMO 0 0 0 0 AUSENTE

CARLISE FATIMA SINHORI 0 0 0 0 AUSENTE

CASIANO RODRIGUES 0 0 0 0 AUSENTE

CESAR ALVES PANTOJA 0 0 0 0 AUSENTE

CHARLES JEAN ZUCCHI 0 0 0 0 AUSENTE

CICERO AMARO DA SILVA 0 0 0 0 AUSENTE

CLAUDENIR DILKIN 0 0 0 0 AUSENTE

CLAUDINEI VIEIRA DO SANTOS 0 0 0 0 AUSENTE

CLAUDINEIA DE LIMA CUSTODIO 0 0 0 0 AUSENTE

CLEBERSON ALVES MARTINS 0 0 0 0 AUSENTE

CLEUDINEIA RIBEIRO DE SOUZA 0 0 0 0 AUSENTE

DANIEL CALISTO DA SILVA 0 0 0 0 AUSENTE

DANIEL DA CRUZ HERNANDES 0 0 0 0 AUSENTE

DANIEL DOS SANTOS SAMPAIO 0 0 0 0 AUSENTE

DANIEL MARCOS DA SILVA ALVES 0 0 0 0 AUSENTE

DANILSON FÉLIX VIEIRA 0 0 0 0 AUSENTE

DHULIAN MAX DANTAS DE SOUZA 0 0 0 0 AUSENTE

DIEGO LUIS MAZARIN AUGUSTO 0 0 0 0 AUSENTE

DIOGO APARECIDO DE ARRUDA PINTO 0 0 0 0 AUSENTE



DIRCEU KORTES 0 0 0 0 AUSENTE

DJEMERSON DOUGLAS ATHAYDES 0 0 0 0 AUSENTE

DOUGLAS BANFI DA SILVA 0 0 0 0 AUSENTE

DOUGLAS LOFFI FUJII 0 0 0 0 AUSENTE

EDEMILSON DA SILVA ALVES 0 0 0 0 AUSENTE

EDENILSON 0 0 0 0 AUSENTE

EDER CARLOS DA SILVA 0 0 0 0 AUSENTE

EDERSON BECKER 0 0 0 0 AUSENTE

EDILSON GODOI 0 0 0 0 AUSENTE

EDMAR DOMINGOS DE OLIVEIRA 0 0 0 0 AUSENTE

EDMILSON DA SILVA MENEZES 0 0 0 0 AUSENTE

EDSOB DA SILVA LIMA 0 0 0 0 AUSENTE

EDSON LUIZ BONATTO VIEIRA 0 0 0 0 AUSENTE

EDUARDO AUGUSTO FERREIRA 0 0 0 0 AUSENTE

EDUARDO PATRICK FIRMINO 0 0 0 0 AUSENTE

ELAINE DA SILVA MOREIRA 0 0 0 0 AUSENTE

ELAINE ZANATO CAVALHEIRO 0 0 0 0 AUSENTE

ELEXSANDRO BARBOSA DOS SANTOS 0 0 0 0 AUSENTE

ELIAS SEBASTIAO SANCHES 0 0 0 0 AUSENTE

ELIZEU LOPES DA SILVA 0 0 0 0 AUSENTE

ELIZEU RIBEIRO SOARES 0 0 0 0 AUSENTE

ELZA APARECIDA DE SOUZA 0 0 0 0 AUSENTE

ENIR SALAZAR GARCIA 0 0 0 0 AUSENTE

ERICK RODRIGUES MOREL 0 0 0 0 AUSENTE

ERIVALDO LIMA CORREA 0 0 0 0 AUSENTE

ERIVELTON SOUZA DA SILVA 0 0 0 0 AUSENTE

EVANDRO LUIS BINOTTO 0 0 0 0 AUSENTE

EVERALDO JOSE BATISTA 0 0 0 0 AUSENTE

FABIO JUNIOR DE PAULA 0 0 0 0 AUSENTE

FABRICIO RODRIGUES DE SOUZA 0 0 0 0 AUSENTE

FAGNER VALIDO DE OLIVEIRA 0 0 0 0 AUSENTE

FELIPE SCHUSTER AVALO 0 0 0 0 AUSENTE

FELIPE SOARES RAMOS 0 0 0 0 AUSENTE

FERNANDO DA COSTA SANTANA 0 0 0 0 AUSENTE

FERNANDO JOSÉ DE ALMEIDA RAMOS 0 0 0 0 AUSENTE

FRANCISCO DAS CHAGAS DA SILVA VALE 0 0 0 0 AUSENTE

FRANCISCO MARCOS EMMANOEL DA SILVA 0 0 0 0 AUSENTE

FRANCISCO RIBEIRO ALVES FILHO 0 0 0 0 AUSENTE

FRANCIVALDO PEREIRA 0 0 0 0 AUSENTE

GEDIELSON DA SILVA SOARES 0 0 0 0 AUSENTE

GELSON DA SILVA 0 0 0 0 AUSENTE

GENIVALDO MARIANO DE LIMA 0 0 0 0 AUSENTE

GILMAR ALVES DE HOLANDA 0 0 0 0 AUSENTE

GILMAR JESUS TEIXEIRA 0 0 0 0 AUSENTE

GILMAR RAMOS DOS SANTOS 0 0 0 0 AUSENTE

GILNEI GUADANHINI 0 0 0 0 AUSENTE

GILSON SEBASTIÃO ALVES CORREA 0 0 0 0 AUSENTE

GILVANO ANTONIO DOS SANTOS 0 0 0 0 AUSENTE

GRACILENE PEREIRA RODRIGUES 0 0 0 0 AUSENTE

GUSTAVO JUNIOR PEREIRA 0 0 0 0 AUSENTE

HARISSON DE SOUZA PEREIRA 0 0 0 0 AUSENTE

HELIEL FERNANDO OLIVEIRA SILVA 0 0 0 0 AUSENTE

HELY MÁRCIO ALVES 0 0 0 0 AUSENTE



IRAMAR MERCEDES SOUSA 0 0 0 0 AUSENTE

ISAIAS FERREIRA DA SILVA 0 0 0 0 AUSENTE

IVAIR APARECIDO CARVALHO 0 0 0 0 AUSENTE

IVAN FRANCISCO DA COSTA 0 0 0 0 AUSENTE

IVAN MONTENEGRO RIBEIRO SILVA 0 0 0 0 AUSENTE

IZAIAS GONÇALVES 0 0 0 0 AUSENTE

JACKSON VICENTE DA SILVA SOARES 0 0 0 0 AUSENTE

JAILSON FERREIRA DE LIMA 0 0 0 0 AUSENTE

JAIRO DE OLIVEIRA CAMPOS 0 0 0 0 AUSENTE

JAISSON DOS SANTOS SILVA 0 0 0 0 AUSENTE

JAQUELINE DA SILVA 0 0 0 0 AUSENTE

JARI FIRMINO SERGIO 0 0 0 0 AUSENTE

JEAN DUVAL CYPION 0 0 0 0 AUSENTE

JEFERSON DE QUADROS 0 0 0 0 AUSENTE

JEFERSON RODRIGO SACKSER 0 0 0 0 AUSENTE

JEFERSON TIBURSKI DA SILVA 0 0 0 0 AUSENTE

JEILSON LEÃO PEREIRA 0 0 0 0 AUSENTE

JEOVAH AMORIM DE LIMA 0 0 0 0 AUSENTE

JESUINO MAIA DE SOUZA 0 0 0 0 AUSENTE

JHONATAN DE LIMA SOUZA 0 0 0 0 AUSENTE

JHONNY ALMEIDA BARROS 0 0 0 0 AUSENTE

JÓ EUSTAQUIO DE SOUZA 0 0 0 0 AUSENTE

JOÃO CLAUDINEZ BATISTA DE LIMA 0 0 0 0 AUSENTE

JOÃO ANTONIO RODRIGUES DE OLIVEIRA 0 0 0 0 AUSENTE

JOAO ARGILAR JUNIOR 0 0 0 0 AUSENTE

JOAO CARLOS MANOEL 0 0 0 0 AUSENTE

JOÃO CARLOS NOGUEIRA 0 0 0 0 AUSENTE

JOÃO DE JESUS CARVALHO 0 0 0 0 AUSENTE

JOÃO FAGUNDES DE SOUSA 0 0 0 0 AUSENTE

JOÃO MARCOS FERREIRA 0 0 0 0 AUSENTE

JOÂO MARIA DE LIMA 0 0 0 0 AUSENTE

JOAO VICTOR RODRIGUES DA SILVA 0 0 0 0 AUSENTE

JOILSON RIBEIRO TAQUES 0 0 0 0 AUSENTE

JONATAS SILVA PREHL 0 0 0 0 AUSENTE

JONATHAN JUNIOR SANTOS DA CRUZ 0 0 0 0 AUSENTE

JORCILEI MENDES DA SILVA 0 0 0 0 AUSENTE

JORCIRLEY DOS SANTOS SOUZA 0 0 0 0 AUSENTE

JORDANE RASCHKE ZAGO 0 0 0 0 AUSENTE

JORGE NIECE DOS SANTOS 0 0 0 0 AUSENTE

JOSCELIO APARECIDO DA SILVA 0 0 0 0 AUSENTE

JOSÉ ADILSON DE OLIVEIRA 0 0 0 0 AUSENTE

JOSE ALVES DA MATA 0 0 0 0 AUSENTE

JOSE CICERO VICENTE DE SOUZA 0 0 0 0 AUSENTE

JOSÉ CLÁUDIO MAGIOLI SILVA 0 0 0 0 AUSENTE

JOSE DE SOUZA DIAS 0 0 0 0 AUSENTE

JOSE IVANILDO THEODORO DA SILVA 0 0 0 0 AUSENTE

JOSÉ MARIA GONÇALVES 0 0 0 0 AUSENTE

JOSÉ PATRÍCIO PEREIRA FILHO 0 0 0 0 AUSENTE

JOSÉ PEREIRA FILHO 0 0 0 0 AUSENTE

JOSE RIBEIRO GOMES 0 0 0 0 AUSENTE

JOSUE DE ALMEIDA 0 0 0 0 AUSENTE

JOSUE DE SOUSA RIBEIRO 0 0 0 0 AUSENTE

JULIANO ROBERTO MONTEIRO 0 0 0 0 AUSENTE



JULIANO RODRIGO DA SILVA BATISTA 0 0 0 0 AUSENTE

JUNHO NERES DOS SANTOS 0 0 0 0 AUSENTE

LAIRCIO AUGUSTO DA SILVA 0 0 0 0 AUSENTE

LALAVANDIE ALVES 0 0 0 0 AUSENTE

LAUDECIR HENRIQUE MORENO 0 0 0 0 AUSENTE

LAUDINEI DE SOUZA LIMA 0 0 0 0 AUSENTE

LEANDRO ANDRADE VILHA 0 0 0 0 AUSENTE

LEANDRO GALDINO SILVA 0 0 0 0 AUSENTE

LEANDRO LEODORIO DA SILVA 0 0 0 0 AUSENTE

LEANDRO MACKIEVICZ 0 0 0 0 AUSENTE

LEANDRO MIRANDA COSTA CAMPOS 0 0 0 0 AUSENTE

LUCAS SILVA SANTOS 0 0 0 0 AUSENTE

LUCIANA SILVA COSTA 0 0 0 0 AUSENTE

LUCIANO MARTINS DE SOUZA 0 0 0 0 AUSENTE

LUDILSON PEREIRA DO NASCIMENTO 0 0 0 0 AUSENTE

LUIS ARMANDO TOLEDO 0 0 0 0 AUSENTE

LUIZ CARLOS RICARDI 0 0 0 0 AUSENTE

LUIZ CEZAR BATTAGLINI 0 0 0 0 AUSENTE

LUZILERNE SOUZA E SOUZA SILVA 0 0 0 0 AUSENTE

MAICOM JOSE RIGO 0 0 0 0 AUSENTE

MANOEL DA CONCEIÇÃO SANTANA 0 0 0 0 AUSENTE

MARCELO ALBINO 0 0 0 0 AUSENTE

MARCELO CAVAZINI 0 0 0 0 AUSENTE

MARCELO DA CRUZ RODRIGUES 0 0 0 0 AUSENTE

MARCELO DE OLIVEIRA DEODATO 0 0 0 0 AUSENTE

MARCELO GOMES FARIAS 0 0 0 0 AUSENTE

MARCELO MOLSKI 0 0 0 0 AUSENTE

MARCIO DA SILVA LIMA 0 0 0 0 AUSENTE

MARCIO DIVONZIR GONÇALVES 0 0 0 0 AUSENTE

MARCLEONE SILVA SANTOS 0 0 0 0 AUSENTE

MARCOS ANTONIO BIFON 0 0 0 0 AUSENTE

MARCOS ANTONIO DE JESUS 0 0 0 0 AUSENTE

MARCOS APARECIDO CAVANHA DE LARA 0 0 0 0 AUSENTE

MARCOS HENRIQUE ARRUDA NEPOMUCENO 0 0 0 0 AUSENTE

MARCOS ROGERIO PEREIRA DE SOUZA DE JESUS 0 0 0 0 AUSENTE

MARCOS RUKEL 0 0 0 0 AUSENTE

MARCOS TELES BRITO 0 0 0 0 AUSENTE

MARLON JONES KIELEK 0 0 0 0 AUSENTE

MARLON JOSÉ CONTE BRANDALISE 0 0 0 0 AUSENTE

MAX HARLEN ARAUJO PINHEIRO LIMA 0 0 0 0 AUSENTE

MAYCON QUEVEDO 0 0 0 0 AUSENTE

MIGUEL AUGUSTINHO DA SILVA 0 0 0 0 AUSENTE

NADJA SANTOS DA FONSECA 0 0 0 0 AUSENTE

NATANAEL SOUZA DE SENA 0 0 0 0 AUSENTE

NELKEN DE JESUS GONÇALVES 0 0 0 0 AUSENTE

NOELY MOURA E SILVA 0 0 0 0 AUSENTE

ODENIL JOSE DE LIMA 0 0 0 0 AUSENTE

OLMIR JOSE DA SILVA 0 0 0 0 AUSENTE

OSCAR VALENTIM ALVES 0 0 0 0 AUSENTE

OSVALDO BATISTA COSTA 0 0 0 0 AUSENTE

PATRIC CANOVA CORLASSOLI 0 0 0 0 AUSENTE

PATRICK VINICIUS LEMES 0 0 0 0 AUSENTE

PAULO DIOVANI DE OLIVEIRA 0 0 0 0 AUSENTE



PAULO FABRICIO SILVA SANTOS 0 0 0 0 AUSENTE

PAULO HENRIQUE DA SILVA 0 0 0 0 AUSENTE

PAULO JUAREZ DA SILVA MERTZ 0 0 0 0 AUSENTE

PAULO SÉRGIO SOUSA DO NASCIMENTO 0 0 0 0 AUSENTE

PEDRO BARROS DE SOUZA 0 0 0 0 AUSENTE

PEDRO CRUZ DE MELO 0 0 0 0 AUSENTE

PEDRO RODRIGUES DA SILVA 0 0 0 0 AUSENTE

RAFAEL NOEL RICARDO 0 0 0 0 AUSENTE

RAILON ARAÚJO MIRANDA 0 0 0 0 AUSENTE

RAIMUNDO DE MEDEIROS SILVA 0 0 0 0 AUSENTE

RALEY LEITE CANHETE 0 0 0 0 AUSENTE

REGINALDO DOS SANTOS QUEIROZ 0 0 0 0 AUSENTE

REGINALDO MOREIRA PRESTES 0 0 0 0 AUSENTE

RENATO LEANDRO SANSIGOLO 0 0 0 0 AUSENTE

RICARDO PADILHA NUNES 0 0 0 0 AUSENTE

RILDO DALL AQUAA 0 0 0 0 AUSENTE

RILDO DALL AQUAA 0 0 0 0 AUSENTE

ROBERTO CARLOS FERRANTE 0 0 0 0 AUSENTE

ROBERTO DOS SANTOS FERNADES 0 0 0 0 AUSENTE

ROBERTO SANTIN 0 0 0 0 AUSENTE

RODRIGO ALVES DOS SANTOS 0 0 0 0 AUSENTE

RODRIGO CORRÊA DOS SANTOS 0 0 0 0 AUSENTE

RODRIGO REIS DE QUEIROZ 0 0 0 0 AUSENTE

ROGERIO ALMEIDA DE SOUZA 0 0 0 0 AUSENTE

ROMILDO BARROSO 0 0 0 0 AUSENTE

RONALDO ANDRADE DE LIMA 0 0 0 0 AUSENTE

ROSIMAR CAMELO DA SILVA 0 0 0 0 AUSENTE

RUBENS AFONSO DE OLIVEIRA 0 0 0 0 AUSENTE

RUDSON PEREIRA SANTOS 0 0 0 0 AUSENTE

SAMUEL OLIVEIRA DA SILVA 0 0 0 0 AUSENTE

SAMUEL PERES DE SILVA 0 0 0 0 AUSENTE

SANDRO DORIGON 0 0 0 0 AUSENTE

SCHEDUANDEER BORELLI CORREA CAMPOS 0 0 0 0 AUSENTE

SEBASTIÃO DOS REIS MARQUES 0 0 0 0 AUSENTE

SERGIO TRACIENSKI 0 0 0 0 AUSENTE

SIDNEY MARQUES 0 0 0 0 AUSENTE

SILVANEI LUIS DE SOUSA 0 0 0 0 AUSENTE

SILVANO DE OLIVEIRA MEIRA 0 0 0 0 AUSENTE

SILVIO PEEIRA DUARTE 0 0 0 0 AUSENTE

SILVIO RODRIGUES VIEIRA JUNIOR 0 0 0 0 AUSENTE

TANCREDO AGUIAR DE MOURA 0 0 0 0 AUSENTE

TARSO ROGÉRIO SILVA 0 0 0 0 AUSENTE

THIAGO FREITAS ESTEVÃO BOTASSINE 0 0 0 0 AUSENTE

THIAGO LIMA DE MIRANDA 0 0 0 0 AUSENTE

TIAGO DA SILVA SANTOS 0 0 0 0 AUSENTE

TIAGO LIMA E SILVA 0 0 0 0 AUSENTE

VALMIR JOSE DE BRAZIL 0 0 0 0 AUSENTE

VALMIR MARINI 0 0 0 0 AUSENTE

VANDERLEI FRANCISCO DE OLIVEIRA 0 0 0 0 AUSENTE

VANDERLEY GOMIDES LUIZ 0 0 0 0 AUSENTE

VANEI HENRIQUE HENZ 0 0 0 0 AUSENTE

VANILDO FERNANDES DE SOUZA 0 0 0 0 AUSENTE

VICENTE DIAS DE BRITO 0 0 0 0 AUSENTE



VILMAR SANTOS DA SILVA 0 0 0 0 AUSENTE

VILSON BELO 0 0 0 0 AUSENTE

VILSON BELO 0 0 0 0 AUSENTE

VINICIUS BARBOSA DE MORAES 0 0 0 0 AUSENTE

VIVIAN NETA DA SILVA 0 0 0 0 AUSENTE

WAGNER DA SILVA 0 0 0 0 AUSENTE

WAGNER DE OLIVEIRA NASCIMENTO 0 0 0 0 AUSENTE

WALDENIR CANDIOTO 0 0 0 0 AUSENTE

WALISON DE SOUSA RIOS 0 0 0 0 AUSENTE

WANDERSON MICHEL PEREIRA 0 0 0 0 AUSENTE

WENDER BRUNO DOS SANTOS SILVA 0 0 0 0 AUSENTE

WESLEY JACOBOUSKI DE SOUZA 0 0 0 0 AUSENTE

WILSON PIAZA DA SILVA 0 0 0 0 AUSENTE

LINGUA PORTUGUESA 20 HORAS - DISTRITO DE BOA ESPERANÇA

Nome
C. 
ESPECIFICOS C. GERAIS TOTAL TÍTULOS F. ACADEMICA

TOTAL 
GERAL RESULTADO

1º FABIANA DE SOUZA MOURA PADUAN 9 8 4,25 0 0 4,25 APROVADO

WALLE ARRUDA DE AQUINO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

EDUCAÇÃO FÍSICA 20 HORAS - DISTRITO DE BOA ESPERANÇA

NOME
C. 
ESPECIFICOS C. GERAIS TOTAL TÍTULOS F. ACADEMICA

TOTAL 
GERAL RESULTADO

1º ANDRIONÉIA DE FÁTIMA KLAUSS 6 8 3,5 3,25 1 7,75 APROVADO

2º MARISTELA DE RAMOS FERREIRA 6 6 3 1,5 0 4,5 APROVADO

JHONATAN BOAVENTURA ANDRADE 4 7 2,75 1,5 0 4,25 CLASSIFICADO

EDUCAÇÃO FÍSICA 40 HORAS - DISTRITO DE BOA ESPERANÇA

NOME
C. 
ESPECIFICOS C. GERAIS TOTAL TÍTULOS F. ACADEMICA

TOTAL 
GERAL RESULTADO

1º CELSO LOPES DA SILVA JUNIOR 10 9 4,75 2,25 1 8 APROVADO

2º APARECIDO SOARES JERONIMO 6 6 3 0 0 3 CLASSIFICADO

PEDAGOGIA 20 HORAS - DISTRITO DE BOA ESPERANÇA

NOME
C. 
ESPECIFICOS C. GERAIS TOTAL TÍTULOS F. ACADEMICA

TOTAL 
GERAL RESULTADO

1º ROSANE DE LIMA 8 9 4,25 2 1 7,25 APROVADO

2º GRASIELE EUGISLAINE GRANJEIRO 7 7 3,5 2 1 6,5 APROVADO

3º CARLA CRISTIANE MEYER 6 4 2,5 2 1 5,5 APROVADO

4º SANDRA ANTUNES DA SILVA 6 7 3,25 2 0 5,25 APROVADO

5º DAIANE AGOSTINI 6 7 3,25 2 0 5,25 APROVADO

6º EDITE DO AMARAL CAON 6 6 3 0 0 3 CLASSIFICADO

7º GLAUCIA TETILA PONTES 6 6 3 0 0 3 CLASSIFICADO

CAMILA ARAÚJO ROSA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

PEDAGOGIA 40 HORAS - DISTRITO DE BOA ESPERANÇA

NOME
C. 
ESPECIFICOS C. GERAIS TOTAL TÍTULOS F. ACADEMICA

TOTAL 
GERAL RESULTADO

1º MARTA COSTA VIANA 9 9 4,5 2 1 7,5 APROVADO

2º REGINA VIEIRA SANTOS 9 9 4,5 2 1 7,5 APROVADO

3º SILMARA SERAFIM DA COSTA 10 6 4 2,25 1 7,25 APROVADO

4º MARGARETE AUERBACH DE OLIVEIRA 6 8 3,5 2 1 6,5 APROVADO

5º LUCELIA CHIRLEN DA CONCEIÇÃO SILVA 6 7 3,25 2 1 6,25 APROVADO

6º VERA LUCIA BRITES FERNANDES 5 8 3,25 2 1 6,25 APROVADO

7º BERTILA BENEVIDES DO NASCIMENTO NIESVALD 7 5 3 2 1 6 APROVADO

8º DANIELA REGINA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 7 7 3,5 2,25 0 5,75 APROVADO



9º DAIANE BASSO 7 7 3,5 2,25 0 5,75 CLASSIFICADO

10º MARCIA ARAUJO DE BARROS 8 6 3,5 2 0 5,5 CLASSIFICADO

11º MARIA IZABEL MIRANDA 7 7 3,5 2 0 5,5 CLASSIFICADO

12º LEONICE EDUARDO MARTINS 5 5 2,5 2 1 5,5 CLASSIFICADO

13º DANIELY REGIANE PETERS 7 5 3 2 0 5 CLASSIFICADO

14º ADILEISA DIAS DE OLIVEIRA 6 5 2,75 2 0 4,75 CLASSIFICADO

15º ANGELA MARIA SOUSA FERREIRA 3 7 2,5 2 0 4,5 CLASSIFICADO

16º MARIANA STELA BOBATO 8 7 3,75 0 0 3,75 CLASSIFICADO

17º TOMAZIA DOS SANTOS ALECRIM 7 7 3,5 0 0 3,5 CLASSIFICADO

18º CLEONICE MARQUES DE LIMA 6 7 3,25 0 0 3,25 CLASSIFICADO

HUGO BATISTA SILVA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

MARIA LUCIA TEIXEIRA BORGES BRITO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

MICHELE DE MIRANDA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

NAIANE MARTINS DA SILVA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

PITTER SHYLTON ALVES DA SILVA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

SÍLVIA HELENA PEREIRA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

STEPHANY CRISTINA SILVA OLIVEIRA DA CRUZ 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

VANESSA FERREIRA PETER 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

LINGUA PORTUGUESA 20 HORAS - DISTRITO DE CARAVÁGIO

NOME
C. 
ESPECIFICOS C. GERAIS TOTAL TÍTULOS F. ACADEMICA

TOTAL 
GERAL RESULTADO

1º VILMA ALVES TOLENTINO 8 8 4 3 1 8 APROVADO

2º ALMIR MATIAS DOS SANTOS 5 9 3,5 2 1 6,5 CLASSIFICADO

3º SIMONE BERWIAN DOS SANTOS 6 6 3 2 1 6 CLASSIFICADO

MATEMÁTICA 20 HORAS - DISTRITO DE CARAVÁGIO

NOME
C. 
ESPECIFICOS C. GERAIS TOTAL TÍTULOS F. ACADEMICA

TOTAL 
GERAL RESULTADO

1º OLIDE TERESINHA RIZZI ARNEMANN 3 8 2,75 1,5 1 5,25 APROVADO

EDUCAÇÃO FÍSICA 20 HORAS - DISTRITO DE CARAVÁGIO

Nome
C. 
ESPECIFICOS C. GERAIS TOTAL TÍTULOS F. ACADEMICA

TOTAL 
GERAL RESULTADO

1º CLAUDINÉIA MARIA DE MATTES MAIORKI 9 7 4 0 1 5 APROVADO

2º IRENE DA SILVA 6 5 2,75 2 0 4,75 CLASSIFICADO

3º LILIANE GONÇALVES DE ALMEIDA 4 8 3 0 0 3 CLASSIFICADO

HISTÓRIA 20 HORAS - DISTRITO DE CARAVÁGIO

NOME
C. 
ESPECIFICOS C. GERAIS TOTAL TÍTULOS F. ACADEMICA

TOTAL 
GERAL RESULTADO

1º ONEIDE TEREZINHA FELIPETO DE ARRUDA 4 8 3 2 1 6 APROVADO

LEANDRO MONTEIRO BARROS 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

GEOGRAFIA 20 HORAS - DISTRITO DE CARAVÁGIO

NOME
C. 
ESPECIFICOS C. GERAIS TOTAL TÍTULOS F. ACADEMICA

TOTAL 
GERAL RESULTADO

THAIS DUARTE VASSOLER 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

CIÊNCIAS 20 HORAS - DISTRITO DE CARAVÁGIO

NOME
C. 
ESPECIFICOS C. GERAIS TOTAL TÍTULOS F. ACADEMICA

TOTAL 
GERAL RESULTADO

1º DINEIA JOSE OJCZENASZ MARTINS 8 9 4,25 2 1 7,25 APROVADO

2º JOSÉ VIANA DE SOUZA 6 9 3,75 2 1 6,75 CLASSIFICADO

PEDAGOGIA 20 HORAS - DISTRITO DE CARAVÁGIO

NOME
C. 
ESPECIFICOS C. GERAIS TOTAL TÍTULOS F. ACADEMICA

TOTAL 
GERAL RESULTADO



1º LIVIA BRITO DOS ANJOS 8 10 4,5 0,5 0 5 APROVADO

2º ADINEIRES MOREIRA VIEIRA 6 6 3 0,5 1 4,5 CLASSIFICADO

3º ADRIANA ALEXANDRE BRITO 6 5 2,75 0 0 2,75 CLASSIFICADO

DIONICE LEITE DA SILVA SILVA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

LINGUA PORTUGUESA 20 HORAS - DISTRITO DE PRIMAVERA

NOME
C. 
ESPECIFICOS C. GERAIS TOTAL TÍTULOS F. ACADEMICA

TOTAL 
GERAL RESULTADO

1º FRANCIANE LOPES DOS SANTOS 6 6 3 2 5 APROVADO

BARBARA ROSA DA SILVA 0 0 AUSENTE

PAULO FERNANDES 0 0 AUSENTE

LINGUA PORTUGUESA 40 HORAS - DISTRITO DE PRIMAVERA

NOME
C. 
ESPECIFICOS C. GERAIS TOTAL TÍTULOS F. ACADEMICA

TOTAL 
GERAL RESULTADO

1º ANTÔNIO GILAILSON DO ESPÍRITO SANTO E SANTOS 7 9 4 0,5 0 4,5 APROVADO

IRENE MODENA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

LETÍCIA MORAES GUERINI 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

NEILIANE APARECIDA FERREIRA DA SILVA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

MATEMÁTICA 20 HORAS - DISTRITO DE PRIMAVERA

NOME
C. 
ESPECIFICOS C. GERAIS TOTAL TÍTULOS F. ACADEMICA

TOTAL 
GERAL RESULTADO

1º SONIA MARIA APARECIDA PAPA DOMINGUES 8 9 4,25 2 6,25 APROVADO

2º JAQUELINE ALEXANDRA DA SILVA 7 8 3,75 2 5,75 CLASSIFICADO

MATEMÁTICA 40 HORAS - DISTRITO DE PRIMAVERA

NOME
C. 
ESPECIFICOS C. GERAIS TOTAL TÍTULOS F. ACADEMICA

TOTAL 
GERAL RESULTADO

1º ROSENILDA APARECIDA LOPES DE LIMA 9 5 3,5 2,25 1 6,75 APROVADO

2º ANTONIO FRANCISCO DA SILVA 2 8 2,5 1,5 4 CLASSIFICADO

AILTON PEREIRA ROCHA 0 0

CINARA BARBOSA CAVALCANTE 0 0

GILSON MAGNO FERREIRA PINTO 0 0

JOSINALDO GERONIMO DA SILVA 0 0

EDUCAÇÃO FÍSICA 20 HORAS - DISTRITO DE PRIMAVERA

NOME
C. 
ESPECIFICOS C. GERAIS TOTAL TÍTULOS F. ACADEMICA

TOTAL 
GERAL RESULTADO

1º JONISON MEIRA ARAÚJO 8 9 4,25 3 1 8,25 APROVADO

2º JÉSSICA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA SEVERO 8 8 4 4 CLASSIFICADO

BRUNA ESPERIDIAO 0 0

LEOMAR AUGUSTO HENDGES 0 0

EDUCAÇÃO FÍSICA 40 HORAS - DISTRITO DE PRIMAVERA

NOME
C. 
ESPECIFICOS C. GERAIS TOTAL TÍTULOS F. ACADEMICA

TOTAL 
GERAL RESULTADO

1º HELOENE CRISTINA CAVALCANTI DA SILVA 4 6 2,5 3 1 6,5 APROVADO

2º GEOVANIO LIMA DA SILVA 8 8 4 0 0 4 CLASSIFICADO

ANA CAROLINE DE MORAIS RODRIGUES 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ANTONIO CARLOS MAZZEROCCHI RODRIGUES 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

DIEGO DE LIMA MACHADO 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

GESSY BRASILEIRA BEAL 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

GILVANIO DA SILVA LIMA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

JORGE MALHEIROS DE CAMPOS 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

JOSÉ PAULO SOARES DOS SANTOS 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

JULIO CEZAR ALVES 0 0 0 0 0 0 AUSENTE



SERGIO CARNEIRO DE SOUZA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

SIDNEI GONÇALVES DOS SANTOS 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

TERESINHA FERREIRA MENDES 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

PEDAGOGIA 20 HORAS - DISTRITO DE PRIMAVERA

NOME
C. 
ESPECIFICOS C. GERAIS TOTAL TÍTULOS F. ACADEMICA

TOTAL 
GERAL RESULTADO

1º PRISSILA CHIARI 9 8 4,25 2,75 1 8 APROVADO

2º AGNA FERNANDES 5 9 3,5 2,75 1 7,25 APROVADO

3º LUCIANA CRISTINA SCHUSTER BARANZELLI 5 8 3,25 2,75 1 7 APROVADO

4º JUCIANE DEITOS 6 7 3,25 2 0 5,25 CLASSIFICADO

ANDRÉIA APARECIDA BERTACINI LUCAS 0 0 0 0 0 0

DAIANE DE ALMEIDA 0 0 0 0 0 0

MARILZA GOMES DE LIMA CARVALHO 0 0 0 0 0 0

MARINES CAITANO 0 0 0 0 0 0

NILSON JOSÉ VIEIRA 0 0 0 0 0 0

SANDRA CRISTINA FARIA 0 0 0 0 0 0

VERA LUCIA VIANA DOS SANTOS 0 0 0 0 0 0

WANESSA ANGRA HOFFMANN 0 0 0 0 0 0

PEDAGOGIA 40 HORAS - DISTRITO DE PRIMAVERA

NOME
C. 
ESPECIFICOS C. GERAIS TOTAL TÍTULOS F. ACADEMICA

TOTAL 
GERAL RESULTADO

1º JANAINA APARECIDA BOTELHO 6 8 3,5 3 1 7,5 APROVADO

2º ELIANE DE SOUSA SILVA 6 9 3,75 2 1 6,75 CLASSIFICADO

3º CLEAMAR APARECIDA MORANDI 9 9 4,5 1,75 0 6,25 CLASSIFICADO

4º JOÃO ROCHA DE SOUSA 8 6 3,5 0 0 3,5 CLASSIFICADO

ALINE PEREIRA DA SILVA 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

DÉBORAH MELISSA LOPES 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

LUCIELI MARKS 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

MAIELE DA GAMA ANDRADE GOMES 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

ROSELI DE MEDEIROS WISNESKI 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

SORRISO, 03 DE FEVEREIRO DE 2017. 

ELENICE TEREZINHA F.B. SCHILLING 
PRESIDENTE DA COMISSÃO MUNICIPAL
DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PORTARIA Nº 792/2016 


